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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 2,37 1368 MALAK SEBLI KHOSSATI AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

2 2,38 1355 CARLA MARINA  SOLAESA CEIP INFANTES DE LARA

3 2,39 1301 JULIA BELTRÁN GIL M19304 AD MARATHON

4 2,43 1307 SOFÍA VELASCO LÒPEZ BU566 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

5 2,48 1325 MARTINA SORIA LLORENTE AYTO GOLMAYO

6 2,50 1342 AINHOA RUBIO CALVO SO69 CEIP INFANTES DE LARA

7 2,50 1381 CARMEN CALVO CARAZO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

8 2,52 1369 CHLOE MONTERO HORTIGUELA BU347 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

9 2,54 1373 ARIADNA CORTADA PLESA LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

10 2,55 1305 SOFÍA PECHARROMAN PARDILLA BU628 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

11 2,57 1309 ZAIRA GARCIA MARTINEZ AYTO AGREDA

12 2,59 1332 LUCIA AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA SO-70 CEIP DOCE LINAJES

13 3,02 1306 PAULA VARONA ALCALDE BU638 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

14 3,02 1333 MARIA CANDELA RODRÍGUEZ FERNANDEZ CEIP DOCE LINAJES

15 3,03 1303 LUCÍA NÚÑEZ GARRIDO BU864 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

16 3,04 1376 MENCIA MARTINEZ ALMAZAN Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

17 3,06 1372 MARTINA PUENTE PAYO BU589 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

18 3,06 1378 ALMA GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

19 3,07 1365 JIMENA CARAZO IZQUIERDO CEIP NUMANCIA

20 3,11 1327 DUNA RODRÍGUEZ CALLEJA SOD200971 AYTO GOLMAYO

21 3,11 1362 EMMA PASTOR ORDEN CEIP INFANTES DE LARA

22 3,12 1374 CRISTINA SERRANO PALOMAR LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

23 3,12 1351 CLAUDIA ISLA GOMEZ CEIP INFANTES DE LARA

24 3,12 1336 SABA MUÑOZ ÁLVAREZ CEIP FUENTE DEL REY

25 3,15 1382 EMMA DEL RIO GONZALO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

26 3,18 1348 GRACIA GONZALO YUBERO CEIP INFANTES DE LARA

27 3,19 1341 NEREA COLLIGA PETREÑAS CEIP FUENTE DEL REY

28 3,20 1389 ERIKA GUZMAN ALLENDE AYTO GOLMAYO

29 3,20 1377 SOFIA PELLICER GIL DE GÓMEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

30 3,23 1324 IRENE DE LEON RAMOS AYTO GOLMAYO

31 3,24 1366 INÉS DEL RÍO AMO SO182 CEIP NUMANCIA

32 3,27 1317 LUCIA MONTEJO ARCHILLA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

33 3,28 1304 MARTINA PECHARROMAN IZQUIERDO BU858

34 3,28 1354 DAYA MANRIQUE ISLA CEIP INFANTES DE LARA

35 3,29 1370 IRIA MONTERO HORTIGUELA BU346

36 3,30 1330 JARA CARO ALONSO

37 3,31 1386 DANIELA HERNÁNDEZ RIOJA TRILEMA

38 3,31 1367 BÁRBARA CORREDOR PRADELL CEIP NUMANCIA

39 3,33 1380 JANA PEREZ MEDINA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

40 3,35 1308 MELANIA CASTILLO  MARTINEZ BU 268 ATLETISMO BRIVIESCA

41 3,36 1379 LUCIA LOPEZ MARCO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

42 3,37 1311 MARTINA HERNANDEZ AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

43 3,38 1313 PATRICIA ARAGONES SESMA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

44 3,38 1323 SOFIA MEDIAVILLA HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA
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45 3,38 1334 LARA SANZ BLANCO CEIP DOCE LINAJES

46 3,39 1352 ADRIANA LÁZARO GARCÍA CEIP INFANTES DE LARA

47 3,41 1340 LUCÍA TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

48 3,43 1347 JUDITH GARRIDO NAVARRO CEIP INFANTES DE LARA

49 3,45 1302 LUCÍA IZCARA LANZA BU133 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA 0

50 3,45 1344 MARÍA ASENSIO TARANCÓN CEIP INFANTES DE LARA

51 3,47 1339 INÉS RECIO MUGARZA CEIP FUENTE DEL REY

52 3,49 1364 IRENE ALONSO BARRERA CEIP NUMANCIA

53 3,50 1353 IRENE LLORENTE TEJEDOR CEIP INFANTES DE LARA

54 3,51 1346 CARLA GARCÍA IZQUIERDO CEIP INFANTES DE LARA

55 3,53 1356 ISABEL MAYOR RUSSELL CEIP INFANTES DE LARA

56 3,54 1359 LUCIA SÁNCHEZ HERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA

57 3,59 1320 NAYRA SANCHEZ CANTERIA AYTO OLVEGA

58 4,01 1350 JULIA IGLESIAS MORALES CEIP INFANTES DE LARA

59 4,04 1335 ÁFRICA SANZ PASCUAL CEIP DOCE LINAJES

60 4,08 1345 ADRIANA GARCÍA GAYA CEIP INFANTES DE LARA

61 4,09 1331 JIMENA DIEZ JOVEN CEIP LA ARBOLEDA

62 4,11 1322 RAQUEL LAFUENTE SANZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

63 4,11 1349 ELENA IGLESIAS MORALES CEIP INFANTES DE LARA

64 4,12 1390 ASMA SABIL OULGHAZI CEIP LAS PEDRIZAS

65 4,20 1357 MARTINA PASTORA LÓPEZ CEIP INFANTES DE LARA

66 4,37 1358 BLANCA RINCON PACHECO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1300 ERIKA GUZMAN ALLENDE AYTO GOLMAYO

DNS 1310 SILVIA OMEÑACA CACHO AYTO AGREDA

DNS 1312 AITANA MARCO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1314 BLANCA RODRIGUEZ NAVALPOTRO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1315 NEREA APARICIO MATEO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1316 VALERIA ESCOLAR GARCIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1318 LUCIA MONTEJO ARCHILLA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1319 LEIRE MUÑOZ RODRIGO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1321 CARLOTA YUSTE DUEÑA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1326 LUCIA FERNANDEZ RUBIO AYTO GOLMAYO

DNS 1328 NADIA GARCIA SILVA AYTO OLVEGA

DNS 1329 REBECA GOMEZ GOMEZ AYTO OLVEGA

DNS 1337 NAIRA MARTÍNEZ LA ORDEN CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1338 NEREA RAMOS LA ORDEN CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1343 MARIA ASENSIO TARANCÓN CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1360 CARLA SÁNCHEZ REGLERO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1361 MARTA TERRERO ALCALDE CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1363 NUANN CHAIN OVEJERO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1371 AMELIA PARTE PANIEGO BU319 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 1375 VALERIA SANZ ISLA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1383 NAYA BENAVIDES VELICIAS VA607 RACING VALLADOLID

DNS 1384 ELENA ALONSO GARCÍA TRILEMA

DNS 1385 ELENA HERNANDEZ NAFRÍA TRILEMA

DNS 1387 MARIA ELENA MODREGO NAVAS TRILEMA

DNS 1388 HEIMY MONZERRAT NUÑEZ TERRERO TRILEMA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 2,38 1355 CARLA MARINA  SOLAESA CEIP INFANTES DE LARA

2 2,48 1325 MARTINA SORIA LLORENTE AYTO GOLMAYO

3 2,50 1342 AINHOA RUBIO CALVO SO69 CEIP INFANTES DE LARA

4 2,50 1381 CARMEN CALVO CARAZO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

5 2,57 1309 ZAIRA GARCIA MARTINEZ AYTO AGREDA

6 2,59 1332 LUCIA AYUSO FERNÁNDEZ-VELILLA SO-70 CEIP DOCE LINAJES

7 3,02 1333 MARIA CANDELA RODRÍGUEZ FERNANDEZ CEIP DOCE LINAJES

8 3,04 1376 MENCIA MARTINEZ ALMAZAN Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

9 3,06 1378 ALMA GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

10 3,07 1365 JIMENA CARAZO IZQUIERDO CEIP NUMANCIA

11 3,11 1327 DUNA RODRÍGUEZ CALLEJA SOD200971 AYTO GOLMAYO

12 3,11 1362 EMMA PASTOR ORDEN CEIP INFANTES DE LARA

13 3,12 1351 CLAUDIA ISLA GOMEZ CEIP INFANTES DE LARA

14 3,12 1336 SABA MUÑOZ ÁLVAREZ CEIP FUENTE DEL REY

15 3,15 1382 EMMA DEL RIO GONZALO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

16 3,18 1348 GRACIA GONZALO YUBERO CEIP INFANTES DE LARA

17 3,19 1341 NEREA COLLIGA PETREÑAS CEIP FUENTE DEL REY

18 3,20 1389 ERIKA GUZMAN ALLENDE AYTO GOLMAYO

19 3,20 1377 SOFIA PELLICER GIL DE GÓMEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

20 3,23 1324 IRENE DE LEON RAMOS AYTO GOLMAYO

21 3,24 1366 INÉS DEL RÍO AMO SO182 CEIP NUMANCIA

22 3,27 1317 LUCIA MONTEJO ARCHILLA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

23 3,36 1379 LUCIA LOPEZ MARCO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

24 3,37 1311 MARTINA HERNANDEZ AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

25 3,38 1313 PATRICIA ARAGONES SESMA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

26 3,38 1323 SOFIA MEDIAVILLA HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

27 3,38 1334 LARA SANZ BLANCO CEIP DOCE LINAJES

28 3,39 1352 ADRIANA LÁZARO GARCÍA CEIP INFANTES DE LARA

29 3,41 1340 LUCÍA TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

30 3,43 1347 JUDITH GARRIDO NAVARRO CEIP INFANTES DE LARA

31 3,45 1344 MARÍA ASENSIO TARANCÓN CEIP INFANTES DE LARA

32 3,47 1339 INÉS RECIO MUGARZA CEIP FUENTE DEL REY

33 3,49 1364 IRENE ALONSO BARRERA CEIP NUMANCIA

34 3,50 1353 IRENE LLORENTE TEJEDOR CEIP INFANTES DE LARA

35 3,51 1346 CARLA GARCÍA IZQUIERDO CEIP INFANTES DE LARA

36 3,53 1356 ISABEL MAYOR RUSSELL CEIP INFANTES DE LARA

37 3,54 1359 LUCIA SÁNCHEZ HERNANDEZ CEIP INFANTES DE LARA

38 3,59 1320 NAYRA SANCHEZ CANTERIA AYTO OLVEGA

39 4,01 1350 JULIA IGLESIAS MORALES CEIP INFANTES DE LARA
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40 4,04 1335 ÁFRICA SANZ PASCUAL CEIP DOCE LINAJES

41 4,08 1345 ADRIANA GARCÍA GAYA CEIP INFANTES DE LARA

42 4,09 1331 JIMENA DIEZ JOVEN CEIP LA ARBOLEDA

43 4,11 1322 RAQUEL LAFUENTE SANZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

44 4,11 1349 ELENA IGLESIAS MORALES CEIP INFANTES DE LARA

45 4,12 1390 ASMA SABIL OULGHAZI CEIP LAS PEDRIZAS

46 4,20 1357 MARTINA PASTORA LÓPEZ CEIP INFANTES DE LARA

47 4,37 1358 BLANCA RINCON PACHECO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1300 ERIKA GUZMAN ALLENDE AYTO GOLMAYO

DNS 1310 SILVIA OMEÑACA CACHO AYTO AGREDA

DNS 1312 AITANA MARCO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1314 BLANCA RODRIGUEZ NAVALPOTRO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1315 NEREA APARICIO MATEO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1316 VALERIA ESCOLAR GARCIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1318 LUCIA MONTEJO ARCHILLA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1319 LEIRE MUÑOZ RODRIGO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1321 CARLOTA YUSTE DUEÑA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1326 LUCIA FERNANDEZ RUBIO AYTO GOLMAYO

DNS 1328 NADIA GARCIA SILVA AYTO OLVEGA

DNS 1329 REBECA GOMEZ GOMEZ AYTO OLVEGA

DNS 1337 NAIRA MARTÍNEZ LA ORDEN CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1338 NEREA RAMOS LA ORDEN CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1343 MARIA ASENSIO TARANCÓN CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1360 CARLA SÁNCHEZ REGLERO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1361 MARTA TERRERO ALCALDE CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1363 NUANN CHAIN OVEJERO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1375 VALERIA SANZ ISLA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1384 ELENA ALONSO GARCÍA TRILEMA

DNS 1385 ELENA HERNANDEZ NAFRÍA TRILEMA

DNS 1387 MARIA ELENA MODREGO NAVAS TRILEMA

DNS 1388 HEIMY MONZERRAT NUÑEZ TERRERO TRILEMA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 3,20 1183 NICOLAS MARTINEZ LIZANA EN TRAMITE ELITE SPORT ATLETISMO

2 3,28 1181 MANUEL MARIN PEÑAS CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

3 3,30 1152 ADRIÁN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ CEIP FUENTE DEL REY

4 3,31 1104 HUGO PÉREZ FIGUERO BU152 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

5 3,35 1171 CARLOS HERRERO HERNANDEZ SO138 CEIP NUMANCIA

6 3,37 1193 ADRIAN CANTERO VAQUERO BU755 IMAGE FDR

7 3,40 1180 HUGO IBAÑEZ BASUTO BU558 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

8 3,41 1127 ALEJANDRO GARCIA LOPEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

9 3,42 1194 ADRIAN GARCIA LOPEZ BU750 IMAGE FDR

10 3,42 1185 THIAGO SALAZAR ZABALA STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

11 3,43 1156 GAEL CHAMARRO VICENTE CEIP INFANTES DE LARA

12 3,44 1215 GAEL GONZÁLEZ NAVARRO BU943 ATLETISMO BRIVIESCA

13 3,44 1136 NICOLAS CANO MARTINEZ AYTO GOLMAYO

14 3,45 1111 VICTOR QUILEZ ALONSO AYTO AGREDA

15 3,46 1131 ADRIAN SORIA VARAS AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

16 3,47 1100 ANGEL VIERA MORAGA BU924 AD CAPISCOL

17 3,48 1163 IVÁN MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA

18 3,49 1173 HUGO SALVACHÚA GÓMEZ CEIP NUMANCIA

19 3,50 1196 GABRIEL SOLTERO GONZALO CEIP LA ARBOLEDA

20 3,50 1138 MATEO PASCUAL CORREDERA AYTO GOLMAYO

21 3,51 1161 ADRIÁN LARCARTA LOSTAO CEIP INFANTES DE LARA

22 3,52 1146 HUGO GONZÁLEZ  VALENTÍN BU861 ATLETISMO BRIVIESCA

23 3,53 1202 MATEO CARAZO RUPEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

24 3,57 1147 HUGO SANTAMARIA BUENO BU952 ATLETISMO BRIVIESCA

25 3,57 1167 HUGO CELORRIO DEL RIO CEIP NUMANCIA

26 3,58 1103 RODRIGO JUEZ ZAPATERO BU897 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

27 3,59 1174 IKER BUENO MIR AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

28 3,59 1112 DAVID RUIZ CACHO AYTO AGREDA

29 4,01 1110 ELOY DEL RIO ALONSO AYTO AGREDA

30 4,02 1113 ALEX RUIZ MAYOR AYTO AGREDA

31 4,03 1149 MATEO GADEA BUENO BU951 ATLETISMO BRIVIESCA

32 4,03 1129 EMMANUEL MARTINEZ HERNANDEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

33 4,04 1177 PEDRO LOPEZ PEÑA AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

34 4,05 1148 SERGIO SANTAMARIA BUENO BU953 ATLETISMO BRIVIESCA

35 4,06 1168 ÁLVARO FRÍAS GALLARDO CEIP NUMANCIA

36 4,08 1128 ALEJANDRO GARCIA ROJO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

37 4,10 1102 ADRIÁN JUEZ CANO BU138 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

38 4,10 1216 YAGO ARRIBAS SOUSA VINUESA
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39 4,11 1190 IZAN LAVILLA CARRO TRILEMA

40 4,11 1158 HUGO JIMENEZ SALVACHUA CEIP INFANTES DE LARA

41 4,12 1172 MANUEL ORTEGA VELASCO SO159 CEIP NUMANCIA

42 4,13 1166 MARCO ZAMORA SANZ CEIP INFANTES DE LARA

43 4,13 1182 RODRIGO SANCHEZ CILLEROS BU601 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

44 4,14 1137 MARIO MIGUEL DE LA MATA AYTO GOLMAYO

45 4,15 1153 MARTIN MORALES DE LA FUENTE CEIP FUENTE DEL REY

46 4,17 1130 JEAN PIERRE MOLINA NDIAYE AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

47 4,17 1191 JORGE ALBILLO AGUILAR SG331 VENTA MAGULLO SEGOVIA

48 4,18 1140 THIAGO RABAL ORTE SO AYTO GOLMAYO

49 4,20 1139 ANDRES PEREZ ESTEBAN AYTO GOLMAYO

50 4,24 1141 DANIEL TUDOSE AYTO OLVEGA

51 4,24 1188 LUCAS FERNÁNDEZ CABEZÓN TRILEMA

52 4,25 1164 PABLO ORTEGA LÁZARO CEIP INFANTES DE LARA

53 4,26 1101 ALEX FERREIRA MARTÍN BU129

54 4,28 1126 ALONSO DELGADO ESTEBAN AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

55 4,29 1165 GABRIEL SANZ GARCÍA CEIP INFANTES DE LARA

56 4,31 1176 ADRIAN LASA MORENO AR152

57 4,32 1198 MAURO RAMOS ROCHEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

58 4,35 936 DAVID GARCÍA ANDRÉS AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

59 4,36 1133 XABI HERNÁNDEZ BELTABROME AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

60 4,38 1169 IVAN GARCIA CLERENCIA CEIP NUMANCIA

61 4,39 1125 JORGE AYUSO BENITEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

62 4,39 1187 RAÚL BARRAL CHAMARRO TRILEMA

63 4,44 1179 RUBEN TORNOS MITITELU AR152

64 4,45 1157 IAN GARCÍA ALONSO CEIP INFANTES DE LARA

65 4,50 1134 MARTÍN ROMERO JIMÉNEZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

66 4,54 1116 ISAAC DELGADO LLORENTE AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

67 4,56 1155 MARIO ARENAS MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA

68 4,59 1189 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ TRILEMA

DNS 1105 BRUNO ORTIZ MARTIN X ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1106 JESUS ORTIZ MARTIN X ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1107 MIGUEL COLMENERO GARCIA BU 955 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1108 HUGO GONZALEZ VALENTIN BU 861 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1109 GAEL MIGUEL SAEZ BU 862 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1114 HAMZA BENHADAJ AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1115 LUCAS CANAL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1117 IAD EL IMALI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1118 ZIAD EL IMALI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1119 MARCOS ESCUDERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1120 DIEGO MARTINS AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO
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DNS 1121 MATIAS MIRANDA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1122 ANTONIO CATALINA JARQUE AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1123 ALIRIO CONTRERAS RONDON AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1124 ISMAIL ELBAIDI AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1132 GERMÁN ALCALDE HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1135 JAVIER CALVO OTEO AYTO GOLMAYO

DNS 1142 AITOR VILLA GUERRERO AYTO OLVEGA

DNS 1143 NICOLAI KALOIANOV AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1144 AYOUB OUIROU AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1145 ADRIAN BLANCO OSLÉ C.A. NEW RUNNERS

DNS 1151 RUBEN ORTEGA MARTINEZ CEIP DOCE LINAJES

DNS 1154 ALEX GARCIA RUIZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1159 LUIS JIMENO MUÑOZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1160 ADRIÁN LACARTA LOSTAO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1162 HUGO LÁZARO PÉREZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1170 SUGOI LAGUNAS IZQUIERDO CEIP NUMANCIA

DNS 1175 MARTIN GARCIA AYLAGAS AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

DNS 1178 ALEJANDRO ROYO PEREZ AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

DNS 1186 DAMIÁN ALVARIO MERA TRILEMA

DNS 1192 BELTRÁN DE FRUTOS ALBERCA VENTA MAGULLO SEGOVIA 0

DNS 1197 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1199 ALONSO RAMOS FADRIQUE CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1200 HUGO DIAGO PEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1201 KIKE MATEO ARROCHA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1203 IZAN FIGUEREO MONTERO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1204 TIAGO NAVARRO GARCIA CEIP DOCE LINAJES
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 3,30 1152 ADRIÁN HERNÁNDEZ MARTÍNEZ CEIP FUENTE DEL REY

2 3,35 1171 CARLOS HERRERO HERNANDEZ SO138 CEIP NUMANCIA

3 3,41 1127 ALEJANDRO GARCIA LOPEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

4 3,42 1185 THIAGO SALAZAR ZABALA STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

5 3,43 1156 GAEL CHAMARRO VICENTE CEIP INFANTES DE LARA

6 3,44 1136 NICOLAS CANO MARTINEZ AYTO GOLMAYO

7 3,45 1111 VICTOR QUILEZ ALONSO AYTO AGREDA

8 3,46 1131 ADRIAN SORIA VARAS AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

9 3,48 1163 IVÁN MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA

10 3,49 1173 HUGO SALVACHÚA GÓMEZ CEIP NUMANCIA

11 3,50 1196 GABRIEL SOLTERO GONZALO CEIP LA ARBOLEDA

12 3,50 1138 MATEO PASCUAL CORREDERA AYTO GOLMAYO

13 3,51 1161 ADRIÁN LARCARTA LOSTAO CEIP INFANTES DE LARA

14 3,53 1202 MATEO CARAZO RUPEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

15 3,57 1167 HUGO CELORRIO DEL RIO CEIP NUMANCIA

16 3,59 1112 DAVID RUIZ CACHO AYTO AGREDA

17 4,01 1110 ELOY DEL RIO ALONSO AYTO AGREDA

18 4,02 1113 ALEX RUIZ MAYOR AYTO AGREDA

19 4,03 1129 EMMANUEL MARTINEZ HERNANDEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

20 4,06 1168 ÁLVARO FRÍAS GALLARDO CEIP NUMANCIA

                                      SUB 10  MASCULINO  -  ESCOLAR                        Distancia : 800 mts.  

21 4,08 1128 ALEJANDRO GARCIA ROJO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

22 4,10 1216 YAGO ARRIBAS SOUSA VINUESA

23 4,11 1190 IZAN LAVILLA CARRO TRILEMA

24 4,11 1158 HUGO JIMENEZ SALVACHUA CEIP INFANTES DE LARA

25 4,12 1172 MANUEL ORTEGA VELASCO SO159 CEIP NUMANCIA

26 4,13 1166 MARCO ZAMORA SANZ CEIP INFANTES DE LARA

27 4,14 1137 MARIO MIGUEL DE LA MATA AYTO GOLMAYO

28 4,15 1153 MARTIN MORALES DE LA FUENTE CEIP FUENTE DEL REY

29 4,17 1130 JEAN PIERRE MOLINA NDIAYE AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

30 4,18 1140 THIAGO RABAL ORTE SO AYTO GOLMAYO

31 4,20 1139 ANDRES PEREZ ESTEBAN AYTO GOLMAYO

32 4,24 1141 DANIEL TUDOSE AYTO OLVEGA

33 4,24 1188 LUCAS FERNÁNDEZ CABEZÓN TRILEMA

34 4,25 1164 PABLO ORTEGA LÁZARO CEIP INFANTES DE LARA

35 4,28 1126 ALONSO DELGADO ESTEBAN AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

36 4,29 1165 GABRIEL SANZ GARCÍA CEIP INFANTES DE LARA

37 4,32 1198 MAURO RAMOS ROCHEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

 1/2



38 4,35 936 DAVID GARCÍA ANDRÉS AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

39 4,36 1133 XABI HERNÁNDEZ BELTABROME AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

40 4,38 1169 IVAN GARCIA CLERENCIA CEIP NUMANCIA

41 4,39 1125 JORGE AYUSO BENITEZ AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

42 4,39 1187 RAÚL BARRAL CHAMARRO TRILEMA

43 4,45 1157 IAN GARCÍA ALONSO CEIP INFANTES DE LARA

44 4,50 1134 MARTÍN ROMERO JIMÉNEZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

45 4,54 1116 ISAAC DELGADO LLORENTE AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

46 4,56 1155 MARIO ARENAS MARTINEZ CEIP INFANTES DE LARA

47 4,59 1189 HUGO GARCÍA SÁNCHEZ TRILEMA

DNS 1114 HAMZA BENHADAJ AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1115 LUCAS CANAL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1117 IAD EL IMALI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1118 ZIAD EL IMALI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1119 MARCOS ESCUDERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1120 DIEGO MARTINS AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1121 MATIAS MIRANDA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1122 ANTONIO CATALINA JARQUE AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1123 ALIRIO CONTRERAS RONDON AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1124 ISMAIL ELBAIDI AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1132 GERMÁN ALCALDE HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1135 JAVIER CALVO OTEO AYTO GOLMAYO

DNS 1142 AITOR VILLA GUERRERO AYTO OLVEGA

DNS 1143 NICOLAI KALOIANOV AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1144 AYOUB OUIROU AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1151 RUBEN ORTEGA MARTINEZ CEIP DOCE LINAJES

DNS 1154 ALEX GARCIA RUIZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1159 LUIS JIMENO MUÑOZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1160 ADRIÁN LACARTA LOSTAO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1162 HUGO LÁZARO PÉREZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1170 SUGOI LAGUNAS IZQUIERDO CEIP NUMANCIA

DNS 1186 DAMIÁN ALVARIO MERA TRILEMA

DNS 1197 ALEJANDRO RUPEREZ LAPEÑA CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1199 ALONSO RAMOS FADRIQUE CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1200 HUGO DIAGO PEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1201 KIKE MATEO ARROCHA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1203 IZAN FIGUEREO MONTERO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 1204 TIAGO NAVARRO GARCIA CEIP DOCE LINAJES
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  Distancia : 800 mts.  

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 3,06 1010 INÉS MORAL HERRANZ BU146 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

2 3,07 1072 CLARA DE GRACIA DE FRANCISCO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

3 3,11 1066 VALERIA RETAMERO MORENO BU251 IMAGE FDR

4 3,17 1063 ALODIA MARTINEZ LIZANA EN TRAMITE ELITE SPORT ATLETISMO

5 3,17 1062 NATALIA TELLO TAPIA BUD202443 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

6 3,18 1043 GABRIELA BARACK ESSENGUE VELASCO L100227 C.A. NEW RUNNERS

7 3,19 1002 CELIA DIAZ MUÑOZ CEIP NUMANCIA

8 3,24 1014 ALAITZ AGUIRREBEITIA RAMOS BU 44 ATLETISMO BRIVIESCA

9 3,24 1059 ELENA MARIN PEÑAS BU337 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

10 3,32 1064 EMMA GARCIA LOPEZ BU247 IMAGE FDR

11 3,37 1021 MARIA GOMEZ RUIZ AYTO AGREDA

12 3,37 1000 AMAYA GUTIERREZ CALABUIG AD SPRINT

13 3,38 1045 LUNA GONZÁLEZ JIMENO CEIP FUENTE DEL REY

14 3,41 1053 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE CEIP NUMANCIA

15 3,44 1067 ANGELA LAFUENTE HERNANDEZ LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

16 3,45 1060 CECILIA PARTE PANIEGO BU399 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

17 3,47 1058 VEGA ALONSO ESCALANTE BU315 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

18 3,49 1068 ALBA VICENTE LORENTE LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

19 3,50 1056 LUCIA FLORIDO MELERO AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

20 3,51 1020 JIMENA GARCIA MARTINEZ AYTO AGREDA

21 3,51 1006 CARLA ÁLVAREZ RUEDA BU122 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

22 3,52 1008 NOA GAYUBO MUÑOZ BU569 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

23 3,52 1044 DANIELA SANZ MARTÍNEZ CEIP DOCE LINAJES

24 3,54 1047 CELIA DE MIGUEL DEL RIO CEIP INFANTES DE LARA

25 3,55 1009 AITANA GONZÁLEZ ARRAZ BU570 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

26 3,56 1003 ANA LOPEZ SANCHO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

27 3,59 1004 IRENE GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

28 3,59 1011 ALICIA SANZ GRANADOS BU157 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

29 4,04 1023 ELSA RUIZ OMEÑACA AYTO AGREDA

30 4,05 1036 VALERIA JIMENEZ MARTINEZ AYTO OLVEGA

31 4,06 1057 CECILIA  TORCAL SÁNCHEZ AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

32 4,11 1007 JIMENA CUEVAS VÉLEZ BU126 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

33 4,12 1037 ALEJANDRA ZULUAGA GOMEZ AYTO OLVEGA

34 4,13 1052 SARA TOSAR BAENA SO179 CEIP NUMANCIA

35 4,13 1061 VALERIA PUENTE PAYO BU588 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

36 4,13 1046 SARA BENITO ALCOCEBA CEIP INFANTES DE LARA

37 4,17 1016 MARIA GARCIA ORTEGA BU 948 ATLETISMO BRIVIESCA

38 4,20 1035 SANDRA CABREJAS DE PEDRO AYTO GOLMAYO

39 4,21 1073 MAYA RAMÓN SANZ TRILEMA

40 4,24 1051 NATALIA RUIZ MIGUEL CEIP NUMANCIA

41 4,46 1054 FATIMA ZAHRA BENABDELLAH AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

42 5,05 1050 MARTINA FRÍAS GALLARDO CEIP NUMANCIA

SUB 12  FEMENINO   
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43 5,37 1042 STEFANI TIMHOMIRONA NANKOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

44 5,51 1041 DIANA TIMHOMIRONA NANKOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1001 IRENE AYUSO GONZALO AYTO GOLMAYO

DNS 1005 CELIA ROMERO DE CASAS Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1012 VEGA AUSIN RODRIGUEZ ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1013 PAOLA ACINAS BARCENILLAS BU 946 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1015 NAYA BERMEJO RODRIGO BU 944 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1017 INES GONZALEZ DEL RIO BU 961 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1018 CARLA RUBIO SANTAMARIA BU 947 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1019 CELIA FRANCES QUILEZ AYTO AGREDA

DNS 1022 CANDELA LÓPEZ RUIZ AYTO AGREDA

DNS 1024 BLANCA SEVILLANO RUIZ AYTO AGREDA

DNS 1025 LUCIA MODREGO GIL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1026 ELEA SANTAMARIA ASENSIO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1027 CARMEN CATALINA JARQUE AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1028 GABRIELA GOMEZ MARTINEZ AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1029 ANGELA GOMEZ GRACIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1030 VALERIA D VICENTE BLASCO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1031 VALERÍA DE MIGUEL BLASCO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1032 AMIRA ELGASH AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1033 JANHA MOCHALES HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1034 JIMENA SAN QUIRICO MARIN AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1038 MAITE CEREZO MORENO AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1039 MONIKA IVANOVA GEORGIEVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1040 KALI KALOIANOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1048 INES GUTIERREZ GOLVANO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1049 VALERIA MIGUEL JIMÉNEZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1055 LOLA CATALAN TORRES AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

DNS 1065 DANIELLA LÓPEZ ANTOLÍN BU 249 IMAGE FDR

DNS 1069 AMAL AYNAOU AYAT MANCOMUNIDAD IZANA TARDELCUENDE- QUINTANA

DNS 1070 CELIA ROMERO DE CASAS Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1071 LAIA GARCÍA SEGADE SG189 SPORTING SEGOVIA
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 3,07 1072 CLARA DE GRACIA DE FRANCISCO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

2 3,19 1002 CELIA DIAZ MUÑOZ CEIP NUMANCIA

3 3,37 1021 MARIA GOMEZ RUIZ AYTO AGREDA

4 3,38 1045 LUNA GONZÁLEZ JIMENO CEIP FUENTE DEL REY

5 3,41 1053 ÁNGELA ARAGONÉS LAFUENTE CEIP NUMANCIA

6 3,51 1020 JIMENA GARCIA MARTINEZ AYTO AGREDA

7 3,52 1044 DANIELA SANZ MARTÍNEZ CEIP DOCE LINAJES

8 3,54 1047 CELIA DE MIGUEL DEL RIO CEIP INFANTES DE LARA

9 3,56 1003 ANA LOPEZ SANCHO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

10 3,59 1004 IRENE GOMEZ ALCON Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

11 4,04 1023 ELSA RUIZ OMEÑACA AYTO AGREDA

12 4,05 1036 VALERIA JIMENEZ MARTINEZ AYTO OLVEGA

13 4,12 1037 ALEJANDRA ZULUAGA GOMEZ AYTO OLVEGA

14 4,13 1052 SARA TOSAR BAENA SO179 CEIP NUMANCIA

15 4,13 1046 SARA BENITO ALCOCEBA CEIP INFANTES DE LARA

16 4,20 1035 SANDRA CABREJAS DE PEDRO AYTO GOLMAYO

17 4,21 1073 MAYA RAMÓN SANZ TRILEMA

18 4,24 1051 NATALIA RUIZ MIGUEL CEIP NUMANCIA

19 5,05 1050 MARTINA FRÍAS GALLARDO CEIP NUMANCIA

20 5,37 1042 STEFANI TIMHOMIRONA NANKOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

21 5,51 1041 DIANA TIMHOMIRONA NANKOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1001 IRENE AYUSO GONZALO AYTO GOLMAYO

DNS 1005 CELIA ROMERO DE CASAS Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 1019 CELIA FRANCES QUILEZ AYTO AGREDA

DNS 1022 CANDELA LÓPEZ RUIZ AYTO AGREDA

DNS 1024 BLANCA SEVILLANO RUIZ AYTO AGREDA

DNS 1025 LUCIA MODREGO GIL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1026 ELEA SANTAMARIA ASENSIO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 1027 CARMEN CATALINA JARQUE AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1028 GABRIELA GOMEZ MARTINEZ AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 1029 ANGELA GOMEZ GRACIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 1030 VALERIA D VICENTE BLASCO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1031 VALERÍA DE MIGUEL BLASCO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1032 AMIRA ELGASH AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

                            SUB 12  FEMENINO  -  ESCOLAR                                      Distancia : 800 mts.  

 1/2



DNS 1033 JANHA MOCHALES HERRERO AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1034 JIMENA SAN QUIRICO MARIN AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 1038 MAITE CEREZO MORENO AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1039 MONIKA IVANOVA GEORGIEVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1040 KALI KALOIANOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 1048 INES GUTIERREZ GOLVANO CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1049 VALERIA MIGUEL JIMÉNEZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 1069 AMAL AYNAOU AYAT MANCOMUNIDAD IZANA TARDELCUENDE- QUINTANA

DNS 1070 CELIA ROMERO DE CASAS Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 5,02 943 MATEO DELGADO AMIGO BU269 ATLETISMO BRIVIESCA

2 5,10 910 NICOLÁS GONZÁLEZ ARRIBAS BU505 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

3 5,13 977 RODRIGO CASALED LLORENTE Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

4 5,15 916 IKER ORTUÑO ABAD BU150 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

5 5,20 903 DANIEL GARGALLO ORTUÑO INDEPENDIENTE

6 5,22 964 JESUS VICENTE LORENTE LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

7 5,25 925 HERNAN GALLEGO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

8 5,27 908 CLODOVEO CAMARA HERRERO BU956 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

9 5,29 963 ALEJANDRO MARTIN MARTIN LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

10 5,29 948 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA

11 5,31 924 LEONARDO GARCIA SEVILLANO AYTO AGREDA

12 5,33 913 MARIO LOPEZ DOMINGO BU436 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

13 5,41 968 DAVID SÁNCHEZ GARCÍA SG181 SPORTING SEGOVIA

14 5,42 904 DANIEL CATALÁN ÁLVAREZ AA TUROLENSE

15 5,43 911 ALONSO JUEZ CANO BU140 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

16 5,45 941 ALVARO ENGROBA VILLALBA L362 C.A. NEW RUNNERS

17 5,47 939 HÉCTOR CALVO JIMÉNEZ AYTO OLVEGA

18 5,48 942 ENRIQUE SALAS FARELO L78 C.A. NEW RUNNERS

19 5,51 938 JORGE FERNANDEZ SESEÑA AYTO GOLMAYO

20 5,51 971 PABLO CABALLERO HOYUELOS STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

21 5,56 907 HERNÁN BENITO ARRANZ BU567 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

22 5,56 959 MARIO PEÑALOSA GARCIA AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

23 5,57 955 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA CEIP NUMANCIA

24 5,59 967 ADRIÁN SANZ ISLA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

25 6,01 973 LEO ESTEPA FERNÁNDEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

26 6,01 745 ISMAEL SORIA DEL CAMPO CEIP FUENTE DEL REY

27 6,01 917 JORGE PEÑA DELGADO BU151 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

28 6,02 906 ALEJANDRO BALLESTEROS ARES BU571 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

29 6,03 957 MOHAMAD BENABDELLAH AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

30 6,04 975 MARTIN TUTOR VALERO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

31 6,04 966 ÁLVARO GARCÍA LAFUENTE STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

32 6,05 915 FRANCISCO MARTIN FERNANDEZ BU142 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

33 6,14 949 JORGE GIL SÁNCHEZ CEIP INFANTES DE LARA

34 6,16 945 ENEKO MAYO SANZ CEIP FUENTE DEL REY

35 6,18 914 RAUL LORENZO MATE BU141 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

36 6,24 944 DARÍO LARROY PUENTE CEIP FUENTE DEL REY

37 6,26 956 MOHAMAD BALLA AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS
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38 6,29 905 JORGE MUÑOZ NACHER 2250 AA TUROLENSE

39 6,32 918 RAUL LORENZO MARTINEZ BU899 ATLETISMO BRIVIESCA

40 6,36 931 PEDRO LOPEZ GARCIA AYTO BERLANGA DE DUERO

41 6,37 950 HECTOR MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA

42 6,39 946 RAÚL RECIO MUGARZA CEIP FUENTE DEL REY

43 6,39 969 IVAN ALONSO GOMEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

44 6,40 976 RUBEN CARAZO RUPEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

45 6,41 744 PABLO TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

46 6,42 952 ADRIAN FERNÁNDEZ ESCUDERO CEIP LAS PEDRIZAS

47 6,43 954 EDWAR MANUEL DE LA CRUZ MIGUEL CEIP LAS PEDRIZAS

48 6,48 960 DANIEL VAL QUESADA AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

49 6,56 951 MARCO PARRA GALIANA CEIP INFANTES DE LARA

50 6,56 958 CARLOS DILOY TEJERO AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

51 6,57 947 ÁLVARO ALONSO PÉREZ CEIP INFANTES DE LARA

52 7,05 912 GONZALO LAGUNAS SALAMANCA BU889 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA0

DNS 900 JUAN BARRERA CAMPOS, CEIP FUENTE DEL REY

DNS 901 ROBERTO LEANDRO CERVANTES LARA CEIP INFANTES DE LARA

DNS 902 KEVIN FLORES ESCOBAR STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 909 HÉCTOR DÍEZ GÓMEZ BU128 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

DNS 919 JUAN MANUEL VIDALES  MIGUELEZ BU 960 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 920 LUIS ANTONIO ARTOLA ALDECOA BU 963 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 921 GABRIEL GEBELLI CABALLERO BU 949 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 922 MOHAMED ISSAM SBAITI BU 414 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 923 GERARDO PRESENCIO ALIA BU 945 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 926 ADRIAN JIMENEZ SIMAL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 927 GUILLA SUSSO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 928 DAVID VALERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 929 EDUARDO VALERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 930 ADRIAN DOMINGO GAMARRA AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 932 ANDRE MELGAR ALVARADO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 933 DAVID FERNANDEZ IZQUIERDO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 934 ALONSO GARCIA DE GREGORIO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 935 ADAM ABAHAMID TAHIRI AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 936 DAVID GARCÍA ANDRÉS AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 937 RUBEN LAFUENTE SANZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 940 ÁXEL ESPEJA TAMAYO VA486 C.A. MAYTE MARTINEZ

DNS 952 ADRIAN FERNÁNDEZ ESCUDERO CEIP LAS PEDRIZAS

DNS 953 NASREDDINE KAFI CEIP LAS PEDRIZAS

DNS 961 ENRIQUE PILAR MORENO CLUB ATLETISMO TRIALS

DNS 962 FERNANDO CASTILLO CUADRADO BU 447 IMAGE FDR
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DNS 970 MARCOS AYLLON JIMENEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 972 RAMIRO DEL BARRIO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 974 MIGUEL LLORENTE HIDALGO CEIP FUENTE DEL REY
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 5,13 977 RODRIGO CASALED LLORENTE Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

2 5,20 903 DANIEL GARGALLO ORTUÑO

3 5,25 925 HERNAN GALLEGO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

4 5,29 948 ANTONIO DE MIGUEL GARCIA CEIP INFANTES DE LARA

5 5,31 924 LEONARDO GARCIA SEVILLANO AYTO AGREDA

6 5,47 939 HÉCTOR CALVO JIMÉNEZ AYTO OLVEGA

7 5,51 938 JORGE FERNANDEZ SESEÑA AYTO GOLMAYO

8 5,51 971 PABLO CABALLERO HOYUELOS STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

9 5,57 955 ANTONIO VALTUEÑA ALDEA CEIP NUMANCIA

10 5,59 967 ADRIÁN SANZ ISLA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

11 6,01 973 LEO ESTEPA FERNÁNDEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

12 6,01 745 ISMAEL SORIA DEL CAMPO CEIP FUENTE DEL REY

13 6,04 975 MARTIN TUTOR VALERO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

14 6,04 966 ÁLVARO GARCÍA LAFUENTE STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

15 6,14 949 JORGE GIL SÁNCHEZ CEIP INFANTES DE LARA

16 6,16 945 ENEKO MAYO SANZ CEIP FUENTE DEL REY

17 6,24 944 DARÍO LARROY PUENTE CEIP FUENTE DEL REY

18 6,36 931 PEDRO LOPEZ GARCIA AYTO BERLANGA DE DUERO

19 6,37 950 HECTOR MATEO DE MIGUEL CEIP INFANTES DE LARA

                           SUB 12  MASCULINO  -  ESCOLAR                                Distancia : 1.300 mts.  

20 6,39 946 RAÚL RECIO MUGARZA CEIP FUENTE DEL REY

21 6,39 969 IVAN ALONSO GOMEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

22 6,40 976 RUBEN CARAZO RUPEREZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

23 6,41 744 PABLO TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

24 6,42 952 ADRIAN FERNÁNDEZ ESCUDERO CEIP LAS PEDRIZAS

25 6,43 954 EDWAR MANUEL DE LA CRUZ MIGUEL CEIP LAS PEDRIZAS

26 6,56 951 MARCO PARRA GALIANA CEIP INFANTES DE LARA

27 6,57 947 ÁLVARO ALONSO PÉREZ CEIP INFANTES DE LARA

DNS 900 JUAN BARRERA CAMPOS, CEIP FUENTE DEL REY

DNS 901 ROBERTO LEANDRO CERVANTES LARA CEIP INFANTES DE LARA

DNS 902 KEVIN FLORES ESCOBAR STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 926 ADRIAN JIMENEZ SIMAL AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 927 GUILLA SUSSO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 928 DAVID VALERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 929 EDUARDO VALERO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 930 ADRIAN DOMINGO GAMARRA AYTO BERLANGA DE DUERO

1/2 



DNS 932 ANDRE MELGAR ALVARADO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 933 DAVID FERNANDEZ IZQUIERDO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 934 ALONSO GARCIA DE GREGORIO AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 935 ADAM ABAHAMID TAHIRI AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 936 DAVID GARCÍA ANDRÉS AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 937 RUBEN LAFUENTE SANZ AYTO COVALEDA- MANUEL LAPEÑA

DNS 952 ADRIAN FERNÁNDEZ ESCUDERO CEIP LAS PEDRIZAS

DNS 953 NASREDDINE KAFI CEIP LAS PEDRIZAS

DNS 970 MARCOS AYLLON JIMENEZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 972 RAMIRO DEL BARRIO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 974 MIGUEL LLORENTE HIDALGO CEIP FUENTE DEL REY
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  Distancia : 1.300 mts.  

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 4,46 837 CLARA SANZ GONZÁLEZ BU366 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

2 4,48 825 CLAUDIA SANTAMARTA PONGA L80 C.A. NEW RUNNERS

3 4,53 805 ELENA MARTÍNEZ CRUZ BU143 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

4 5,03 821 LEIRE BLANCO OSLÉ L218 C.A. NEW RUNNERS

5 5,13 806 ALEJANDRA ORTUÑO ABAD BU148 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

6 5,14 823 NOA FERNANDEZ PRIETO L75 C.A. NEW RUNNERS

7 5,24 847 MARTINA BENÉS GUTIÉRREZ LO380 LA RIOJA ATLETISMO

8 5,29 841 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO IES CASTILLA

9 5,31 829 ALBA LEÓN GÓMEZ SG313 CAS CIUDAD DE SEGOVIA

10 5,32 812 MARIA LÓPEZ ESTEVEZ AYTO AGREDA

11 5,35 822 LUCIA CORTEZ PUELLES L165 C.A. NEW RUNNERS

12 5,40 803 JIMENA CABESTRERO BERNARDOS BU125 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA0

13 5,41 852 ANGELA GARCIA LAFUENTE STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

14 5,43 801 CELIA GANDUL GIL Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

15 5,44 830 ALBA RUFES GONZALEZ CD ECOSPORT

16 5,45 851 JULIA LOPEZ RODAS SG140 SPORTING SEGOVIA

17 5,47 836 JIMENA GONZALEZ NELIA BU329 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

18 5,49 835 ANDREA ROY MOLINA AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

19 5,49 832 MARIÑA BUJÁN ANTELO AG2024166 CLUB ATLETISMO SADA

20 5,52 810 EVA BLANCO RUBIO AYTO AGREDA

21 5,54 807 SELENE PINEDA DEL ARCO BU120 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA0

22 5,56 840 PAULA RODRÍGUEZ CALLEJA SO60 IES CASTILLA

23 5,56 839 AITANA SORIA LLORENTE IES CASTILLA

24 6,01 844 ELBA CORREDOR PRADELL IES VIRGEN DEL ESPINO

25 6,02 845 JULIA ROMERO JIMENEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

26 6,07 817 CLAUDIA CALVO CRESPO AYTO OLVEGA

27 6,14 804 ALBA GUTIERREZ MUÑOZ BU136 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

28 6,15 831 LAURA ANNICCHIARICO BARREIRO AG2021411 CLUB ATLETISMO SADA

29 6,17 842 LEONOR BLÁZQUEZ ZAYAS IES VIRGEN DEL ESPINO

30 6,25 814 MARIELA MARTINEZ GAMARRA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

31 6,27 826 LUCÍA MARTÍNEZ SÁEZ VA5041 C.A. VALLADOLID

32 6,48 848 SANDRA FERNÁNDES ARRIETA LA RIOJA ATLETISMO

33 648,00 824 ANGELA MARTÍNEZ RUBIAL L325 C.A. NEW RUNNERS

DNS 800 ELISA ARROYO ROMERO IES ANTONIO MACHADO

DNS 802 PAULA FERNÁNDEZ CARNICERO INDEPENDIENTE

DNS 808 ANA MEDIAVILLA DE LA FUENTE ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 809 VEGA RENEDO FRANCO BU 754 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 811 ANA LÓPEZ ESTEVEZ AYTO AGREDA

DNS 813 JOHANA DOUHI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 815 LAURA GOMEZ GRACIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 816 CRISTINA MONEDERO PAN AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 818 NADIA PARDOS RUBIO AYTO OLVEGA

DNS 819 MARIA KALOIANOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 820 IRENE ANTA IGLESIAS L217 C.A. NEW RUNNERS

DNS 827 LAURA PRIETO PUENTE VA224 C.A. VALLADOLID

                                               SUB 14    FEMENINO                                      
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DNS 828 PAULA PIZARRO LASALLE VA249 C.A. VALLADOLID

DNS 833 ALBA CHACÓN LÓPEZ AG2024267 CLUB ATLETISMO SADA

DNS 838 JULIA LLORENTE HIDALGO IES ANTONIO MACHADO

DNS 843 MARIA GAMARRA ALFONSO IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 846 AMAIA RUBIO CALVO SO68 IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 850 NADIA DEL CASTILLO GONZALEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 5,29 841 ELISABETH GIAQUINTA HERNANDO IES CASTILLA

2 5,32 812 MARIA LÓPEZ ESTEVEZ AYTO AGREDA

3 5,41 852 ANGELA GARCIA LAFUENTE STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

4 5,43 801 CELIA GANDUL GIL Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

5 5,52 810 EVA BLANCO RUBIO AYTO AGREDA

6 5,56 840 PAULA RODRÍGUEZ CALLEJA SO60 IES CASTILLA

7 5,56 839 AITANA SORIA LLORENTE IES CASTILLA

8 6,01 844 ELBA CORREDOR PRADELL IES VIRGEN DEL ESPINO

9 6,02 845 JULIA ROMERO JIMENEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

10 6,07 817 CLAUDIA CALVO CRESPO AYTO OLVEGA

11 6,17 842 LEONOR BLÁZQUEZ ZAYAS IES VIRGEN DEL ESPINO

12 6,25 814 MARIELA MARTINEZ GAMARRA AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 800 ELISA ARROYO ROMERO IES ANTONIO MACHADO

DNS 811 ANA LÓPEZ ESTEVEZ AYTO AGREDA

DNS 813 JOHANA DOUHI AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 815 LAURA GOMEZ GRACIA AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 816 CRISTINA MONEDERO PAN AYTO BURGO DE OSMA- RUIZ ZORRILLA

DNS 818 NADIA PARDOS RUBIO AYTO OLVEGA

DNS 819 MARIA KALOIANOVA AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 838 JULIA LLORENTE HIDALGO IES ANTONIO MACHADO

DNS 843 MARIA GAMARRA ALFONSO IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 846 AMAIA RUBIO CALVO SO68 IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 850 NADIA DEL CASTILLO GONZALEZ Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

                                 SUB 14    FEMENINO  -  ESCOLAR                     Distancia : 1.300 mts.  
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 7,58 725 LANDER PAYNE SEYLLER M5905 CD BASE (MADRID)

2 8,06 739 ADRIAN VAZQUEZ RODAS SG143 SPORTING SEGOVIA

3 8,15 723 PABLO MARTÍNEZ SÁEZ VA5040 C.A. VALLADOLID

4 8,22 742 YONAS MATEOS RODRÍGUEZ SA360 VELSALAMANCA, CASTILLA Y LEÓN

5 8,34 719 MANUEL HERNANSANZ ARRANZ C.A. MAYTE MARTINEZ

6 8,42 709 CÉSAR SANTOS DE LA CRUZ BU572 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

7 8,49 703 MARIO ANDRÉS ONTORIA BU124 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

8 8,52 727 HAIDAR DEL POZO FERNANDEZ BU379 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

9 8,52 731 ANDRES PELAYO SALGADO BU593 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

10 8,57 750 RODRIGO DE MIGUEL DIEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

11 8,58 700 MARCOS MUÑOZ NACHER AR4640 AA TUROLENSE

12 9,00 702 MARCOS ANDRÉS ONTORIA BU123 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

13 9,02 720 GAEL GONZALEZ PANIAGUA L158 C.A. NEW RUNNERS

14 9,09 706 IVÁN PERIBAÑEZ ONTORIA BU154 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

15 9,11 701 HUGO YUS VINUES ALCAMPO SCORPIO 71

16 9,11 724 ERIC BERMEJO RODRIGO BU-683 ATLETISMO BRIVIESCA

17 9,20 704 IKER GUTIERREZ MUÑOZ BU131 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

18 9,23 722 JORGE CARO ALONSO LR10548 C.A. ULTREIA

19 9,25 721 ALEJANDRO MARTÍNEZ RUBIAL L326 C.A. NEW RUNNERS

20 9,25 708 HECTOR RUIZ GUTIERREZ BU563 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

21 9,29 734 JUAN GALAN RUIZ IES POLITECNICO

22 9,31 732 GERMAN VILLAR JAMBRINA BU377 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

23 9,36 733 MARCO MARTÍNEZ GARCÍA SO54 IES CASTILLA

24 9,38 738 ALONSO LAFUENTE HERNANDEZ LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

25 9,41 749 ALEX CASTAÑO BLANCO IMAGE FDR

26 9,44 707 BRUNO ROJO SANTIAGO BU155 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

27 9,58 753 RAFAEL PARDO HERNANDO IES CASTILLA

28 10,05 737 SIMON VALERO PLAZA IES VIRGEN DEL ESPINO

29 10,08 756 IVAN VALLEJO MATE B378 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

30 10,13 718 ANGEL MONTON LOZANO AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

31 10,18 754 JESÚS VALHERMOSO RIVERA AYTO OLVEGA

32 10,19 747 HUGO LOPEZ SANCHO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

33 10,26 729 PABLO IBAÑEZ BASUTO BU508 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

34 10,35 736 DIEGO VALERO DE MIGUEL SO51 IES VIRGEN DEL ESPINO

35 10,55 755 MARCO GARRIDO HERNANDEZ IES CASTILLA

36 10,55 730 BELTRAN MARISCAL  LOPEZ BU455 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

37 10,56 705 MANUEL LOPEZ MORO BU871 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

38 11,02 751 MARCO PEREZ MEDINA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

39 11,04 735 ADRIAN ISLA GOMEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 710 DIEGO MERINO SANTAMARIA ATLETISMO BRIVIESCA

                                               SUB 14    MASCULINO                                   Distancia : 2.300 mts.  
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DNS 711 VICTOR VILLAFRANCA MARTINEZ ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 712 JAIME POVEDA MARTIN BU 900 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 713 SIMON TERREROS LLOP BU 954 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 714 TISAN SUSOKO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 715 IZAN ALONSO CAÑIBANO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 716 YAGO PUENTE HERNANDO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 717 RODRIGO CANO MARTINEZ AYTO GOLMAYO

DNS 728 DIEGO GONZALEZ VARONA BU382 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 740 JULIO AGUDO SANZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 741 VICTOR CHAMARRO SANZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 743 EDUARDO BALANDÍN JIMÉNEZ SG532 VENTA MAGULLO SEGOVIA

DNS 744 PABLO TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 745 ISMAEL SORIA DEL CAMPO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 746 DANIEL POBEL CASADO IES ANTONIO MACHADO

DNS 748 IVAN SANZ NATIVIDAD IES CASTILLA

DNS 752 NATXO HERNANDEZ ALTELARREA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 756 IVAN VALLEJO MATE B378 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 8,57 750 RODRIGO DE MIGUEL DIEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

2 9,29 734 JUAN GALAN RUIZ IES POLITECNICO

3 9,36 733 MARCO MARTÍNEZ GARCÍA SO54 IES CASTILLA

4 9,58 753 RAFAEL PARDO HERNANDO IES CASTILLA

5 10,05 737 SIMON VALERO PLAZA IES VIRGEN DEL ESPINO

6 10,13 718 ANGEL MONTON LOZANO AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

7 10,18 754 JESÚS VALHERMOSO RIVERA AYTO OLVEGA

8 10,19 747 HUGO LOPEZ SANCHO Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

9 10,35 736 DIEGO VALERO DE MIGUEL SO51 IES VIRGEN DEL ESPINO

10 10,55 755 MARCO GARRIDO HERNANDEZ IES CASTILLA

11 11,02 751 MARCO PEREZ MEDINA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

12 11,04 735 ADRIAN ISLA GOMEZ IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 714 TISAN SUSOKO AYTO ALMAZAN DIEGO LAINEZ-CALASANCIO

DNS 715 IZAN ALONSO CAÑIBANO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 716 YAGO PUENTE HERNANDO AYTO BERLANGA DE DUERO

DNS 717 RODRIGO CANO MARTINEZ AYTO GOLMAYO

DNS 740 JULIO AGUDO SANZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 741 VICTOR CHAMARRO SANZ STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 744 PABLO TALAVERA DELSO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 745 ISMAEL SORIA DEL CAMPO CEIP FUENTE DEL REY

DNS 746 DANIEL POBEL CASADO IES ANTONIO MACHADO

DNS 748 IVAN SANZ NATIVIDAD IES CASTILLA

                                    SUB 14    MASCULINO   -  ESCOLAR                         Distancia : 2.300 mts.  

DNS 752 NATXO HERNANDEZ ALTELARREA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS
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                                        SUB 16    FEMENINO                                          Distancia : 2.000 mts.  

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 6,54 616 SARA CENTENO GONZALEZ L76 C.A. NEW RUNNERS

2 7,11 646 KHADIJA BOUZID ESSOFYANY SG150 SPORTING SEGOVIA

3 7,11 647 YARA LÓPEZ LEAL SPORTING SEGOVIA

4 7,17 645 NOELIA PÉREZ SILVA VA156 RACING VALLADOLID

5 7,26 619 CARLA HERNÁNDEZ CIVERA VA11 C.A. VALLADOLID

6 7,31 618 SANDRA FERNÁNDEZ SAHORNIL VA13 C.A. VALLADOLID

7 7,33 617 IRENE PÉREZ MARTÍNEZ LD201040 C.A. NEW RUNNERS

8 7,43 635 CARLA PEREDA PARAMIO BU403 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

9 7,49 636 ISABEL CALONGE RUIZ SO3437 IES ANTONIO MACHADO

10 7,54 600 LUCIA SANCHO MARTINEZ AR4265 ALCAMPO SCORPIO 71

11 7,59 606 NEREA PEÑA DELGADO BU28 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

12 8,03 648 MARTA MAGDALENO SANZ SG521 SPORTING SEGOVIA

13 8,03 603 ELENA MIGUEL RUIZ BU40 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

14 8,05 638 IRENE GOMEZ GONZALEZ AR4361 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

15 8,07 632 SARA FERNÁNDEZ GONZÁLEZ SG130 SPORTING SEGOVIA

16 8,08 642 SARA ISSAM SBAITI BU - 81 LAS CELTIBERAS

17 8,09 651 SARA VELILLA BLANCAS INDEPENDIENTE

18 8,11 605 NOA MONZON GINER BU14 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

19 8,11 652 ANDREA PRIETO LA ROCA CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

20 8,16 630 SARA MARTINEZ LAZARO AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

21 8,18 625 SARA OURÉNS ANIDO AG2018503 CLUB ATLETISMO SADA

22 8,20 649 LAURA MUNICIO HERRANZ SG2006 SPORTING SEGOVIA

23 8,25 628 ELENA FLORIDO MELERO AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

24 8,33 641 BELEN VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ AR4362 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

25 8,40 627 IRENE COLCHERO CABREJAS AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

26 8,43 614 VIRGINIA AGUADO PEREZ L327 C.A. NEW RUNNERS

27 8,43 631 LUCÍA CÁDABA SANCHA SG131 SPORTING SEGOVIA

28 8,53 607 LUCÍA PEREZ BENITO BU35 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

29 8,55 615 REBECA ÁLVAREZ RODÍGUEZ L70 C.A. NEW RUNNERS

30 9,05 602 NEILA CABESTRERO ALONSO BU1 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

31 9,10 634 SARA DE JUAN URIEN BU335 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

32 9,11 623 MARINA IGLESIAS MURIAS AG202145 CLUB ATLETISMO SADA

33 9,12 621 LUCÍA ÁLVAREZ TOURIÑÁN AG201849 CLUB ATLETISMO SADA

34 9,14 639 ESTHER HERNANDEZ GUILLEN AR4367 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

35 9,33 650 MONICA ROMERA CARRASCO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

36 9,50 604 ANGELA MIGUEL SEGURA BU29 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

37 10,13 626 CLAUDIA SÁNCHEZ RIAL GA835 CLUB ATLETISMO SADA

38 10,23 613 SILVIA LOPEZ VEGA L157 C.A. NEW RUNNERS
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DNS 601 DANIELA BURGOS RODRÍGUEZ BU568 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

DNS 608 AINARA ALMENDRES SICILIA BU 18 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 609 CARLA BRAVO MANJON BU806 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 610 LUCIA ELUA RODRIGUEZ BU 808 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 611 EVA MARIN HERMOSILLA BU 252 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 612 CARMEN MATA URETA BU 892 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 620 PAULA RUFES GONZALEZ CD ECOSPORT

DNS 629 INES MARTINEZ LAZARO AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

DNS 633 LUCIA CUESTA PEREZ BU646 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 637 AMAYA VALERO DE MIGUEL IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 640 ARANCHA TORRES HERNANDEZ LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

2/2 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1 7,49 636 ISABEL CALONGE RUIZ SO3437 IES ANTONIO MACHADO

2 9,33 650 MONICA ROMERA CARRASCO STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

DNS 637 AMAYA VALERO DE MIGUEL IES VIRGEN DEL ESPINO

                                  SUB 16  FEMENINO  -  ESCOLAR                             Distancia : 2.000 mts.  
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]

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA CLUB COLEGIO

1 11,01 530 ALEJANDRO DOMINGO MATEO SG5 SPORTING SEGOVIA

2 11,18 511 SOUFIEN ISAM SBAITI BU-82 A. NUMANTINO

3 11,42 501 IKER IRANZO ARIZA AR4259 ALCAMPO SCORPIO 71

4 11,54 533 MIGUEL JIMENO POSTIGO SG74 VENTA MAGULLO SEGOVIA

5 11,55 534 RAÚL MARTÍN ARRANZ SG76 VENTA MAGULLO SEGOVIA

6 11,58 517 ISMAEL SELLAN SAF AR152 CLUB ATLETISMO TRIALS

7 12,13 502 MIGUEL GALLEGO DE CASTRO BU622 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

8 12,15 527 BELTRÁN FLORES  LORENZO SO3408 Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

9 12,18 536 MIGUEL MONFORTE SAENZ C.A. ULTREIA

10 12,19 514 ALBERTO VIVAS VELASCO L79 C.A. NEW RUNNERS

11 12,23 537 DAVID COLCHERO CABREJAS AR4544 CLUB ATLETISMO TRIALS

12 12,26 520 ARTURO VILLAR JAMBRINA BU391 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

13 12,27 521 HUGO CEREZO GARCÍA BU598 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

14 12,28 515 RAUL MONTERO MUÑOZ BU-950 ATLETISMO BRIVIESCA

15 12,32 506 JAIME GOMEZ-SALAS MERINO BU 772 ATLETISMO BRIVIESCA

16 12,33 531 ALEJANDRO HERNÁN ESCRIBANO SG-579 SPORTING SEGOVIA

17 12,52 513 ALEJANDRO FERNÁNDEZ SALSÓN L156 C.A. NEW RUNNERS

18 13,03 518 RUBEN BURGOS MUÑOZ BU833 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

19 13,26 524 PABLO GARCÍA LAS HAYAS IES VIRGEN DEL ESPINO

20 13,41 503 ADRIAN NUÑEZ ACON BU32 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

21 13,52 504 JORGE NUÑEZ ACON BU114 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

22 13,52 505 HECTOR LORENZO MARTINEZ B413 ATLETISMO BRIVIESCA

23 14,18 526 CARLOS MARTIN CHICHARRO AR4365 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

24 14,36 539 GEORGI VLADIMIROV TANCHOV STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

                                            SUB 16    MASCULINO                                  Distancia : 3.500 mts.  

24 14,36 539 GEORGI VLADIMIROV TANCHOV STA TERESA JESUS-ESCOLAPIAS

25 14,54 508 MANUEL GUITIEERREZ CUESTA BU 291 ATLETISMO BRIVIESCA

26 16,23 519 VICTOR MARISCAL  LOPEZ CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

27 21,29 522 SAMUEL CORREDOR PRADELL IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 500 HUGO FERNÁNDEZ CARNICERO INDEPENDIENTE

DNS 507 SERGIO GONZALEZ MENCIA BU 415 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 509 ALEJANDRO MANSO PLAZA BU 894 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 510 FABIO RAPOSO BLANCO BU 770 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 512 RODRIGO MIRANDA DIEZ AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

DNS 516 PEDRO LIAÑO BASTERRECHEA AG14182 CLUB ATLETISMO SADA

DNS 525 JOSE JUNIOR SALAS  CRESPO IES VIRGEN DEL ESPINO

DNS 528 MIGUEL FERNÁNDEZ PÉREZ SO236 Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

DNS 529 SOFIEN ISSAM ISBAITI BU 82 A. NUMANTINO

DNS 532 ADRIAN MUÑOZ GONZALEZ SG149 SPORTING SEGOVIA

DNS 535 ENZO ISRAEL GARRIDO DE LA ROSA IES ANTONIO MACHADO

DNS 538 ADRIAN PEREZ MEDINA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

1/1 



]

PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS LICENCIA COLEGIO

1
12,15 527 BELTRÁN FLORES  LORENZO SO3408 Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

2
13,26 524 PABLO GARCÍA LAS HAYAS IES VIRGEN DEL ESPINO

3
21,29 522 SAMUEL CORREDOR PRADELL IES VIRGEN DEL ESPINO

4
DNS 512 RODRIGO MIRANDA DIEZ AYTO S ESTEBAN DE GORMAZ

5
DNS 525 JOSE JUNIOR SALAS  CRESPO IES VIRGEN DEL ESPINO

6
DNS 528 MIGUEL FERNÁNDEZ PÉREZ SO236 Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

7
DNS 535 ENZO ISRAEL GARRIDO DE LA ROSA IES ANTONIO MACHADO

8
DNS 538 ADRIAN PEREZ MEDINA Nª SRA PILAR-ESCOLAPIOS

                                    SUB 16    MASCULINO  -  ESCOLAR                     Distancia : 3.500 mts.  

 1/1



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 10,56 461 INES HERAUL SICILIA 2006 BU4359 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

2 11,10 463 ANNA ROVIROSA SARDÀ 2005 CT29517 FACVAC (CATALUÑA)

3 11,15 467 VALERIA MOÑUX ASENSIO 2006 SO24 POLISORIA-CAJA RURAL

4 11,36 459 LEYRE CAMPO DE QUEVEDO 2006 BU62 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

5 11,52 451 AITANA DEL RIO CAMARA 2006 IMAGE FDR

6 11,60 460 MENCIA DE ARRIBA ORTEGA 2006 BU4356 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

7 12,10 452 LUCIA MÁRQUEZ CASTÁN 2006 AR4208 ALCAMPO SCORPIO 71

8 12,14 468 MARTA BRIZ MORGADO 2006 RACING VALLADOLID

9 12,23 458 ELENA GARROTE BONDIE 2005 VA8906 C.A. VALLADOLID

10 12,28 457 LAURA FERNÁNDEZ SAHORNIL 2005 VA8905 C.A. VALLADOLID

11 13,16 462 BERTA SANZ GONZÁLEZ 2005 BU4266 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

12 13,22 455 SARA SEVILLANO MARCA 2006 BU104 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

13 13,40 470 JIMENA MONTERRUBIO GUERRA 2005 SGD201483 SPORTING SEGOVIA

14 14,37 466 ALBA MARTIN GARCIA 2005 SO30 LAS CELTIBERAS

15 15,05 454 EVA SEVILLANO MARCA 2006 BU105 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

16 15,07 465 LUCIA DE LA HOZ MARTINEZ 2006 AR4360 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

17 15,50 453 MIRIAM NAVARRO SANCHA 2006 BU4327 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

DNS
456 ARIADNE MARIA VILLEGAS MUÑOZ 2006 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS
464 ELENA MEDINA SANTOS 2005 BU 4292 IMAGE FDR

                                GENERAL  SUB_18   FEMENINO                                 Distancia : 3.000 mts.
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PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 15,54 400 ORIOL JOVÉ PASTÓ 2005 CT819 A.A.XAFATOLLS DE MOLLERUSSA (CATALUÑA)

2 16,05 427 RAFA RODRÍGUEZ MARTIN 2005 SG4284 SPORTING SEGOVIA

3 16,13 408 ÁLVARO MONFORT BUTENEGRO 2005 AV1522 CD ECOSPORT

4 16,24 406 KENO GARCÍA RODRÍGUEZ 2006 VA5073 C.A. VALLADOLID

5 16,30 402 SOUFFIANE TRIBAK BENHADDOU 2005 BU4330 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

6 16,37 430 JOFRE ROCA ROSA 2005 CLUB ATLETISME AVINENT

7 16,46 428 JUAN CABALLERO GONZALEZ 2005 VA36 VICKY FOODS ATHLETICS

8 17,01 404 YAHYA LAARICH 2006 VA447 ATLETISMO CAMPO GRANDE

9 17,04 424 MIKEL ABAD GARCÍA 2006 EN211 SAN ADRIÁN

10 17,21 410 MATÍAS REGUEIRO RIAL 2006 GA227 CLUB ATLETISMO SADA

11 17,30 415 LLUÍS PONS MIRÓ 2005 CT1437 FACVAC (CATALUÑA)

12 17,45 419 ALVARO GANDUL GIL 2006 SO POLISORIA-CAJA RURAL

13 17,53 405 GUILLERMO HERNÁNDEZ RUIZ 2005 SO35 ATLETISMO SORIA

14 17,59 426 DANIEL LÓPEZ PEÑA 2006 SG75 SPORTING SEGOVIA

15 18,03 420 IKER OMEÑACA DE MIGUEL 2006 SO3440 POLISORIA-CAJA RURAL

16 18,25 416 DIEGO GOMEZ GONZALEZ 2006 AR4012 LA SALLE CAJA RURAL DE TERUEL

17 18,40 429 VICTOR BARRACHINA CABALLERO 2005 AR5071 ZENIT TWINNER

18 19,13 418 JORGE AYUSO FERNANDEZ-VELILLA 2005 SO11 POLISORIA-CAJA RURAL

19 19,22 401 FRANCISCO JAVIER PINEDA DEL ARCO 2006 BU96 ATLETISMO ARANDA LA GRANJA DE CHICO-IBERCAJA

20 19,38 423 DANIEL LACASTA IZQUIERDO 2006 SO3439 POLISORIA-CAJA RURAL

21 20,03 411 MARCO GARCIA HERREZUELO 2006 BU833 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

                              GENERAL  SUB_18    MASCULINO                              Distancia : 5.000 mts.

411

22 20,48 414 ALBERTO SANTILLANA HUIDOBRO 2006 BU614 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

23 23,36 409 OLIVER MARTÍNEZ MALEC 2006 AG 16758 CLUB ATLETISMO SADA

DNS 403 JAVIER ALMENDRES SICILIA 2005 BU 45 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 407 DANIEL HERNÁNDEZ CIVERA 2005 VA8911 C.A. VALLADOLID

DNS 412 ALEJANDRO ORTEGA NAVARO 2005 BU4334 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 413 ISIDRO JAVIER RUIZ SAEZ DE AJA 2006 BU202 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 417 IVÁN REGO VEIGAS 2005 GA769303 LUCUS CAIXA RURAL GALEGA

DNS 421 AARON PALOMAR HERNANDO 2006 SO41 POLISORIA-CAJA RURAL

DNS 422 ALONSO GRACIA MOLINA 2005 SO3435 POLISORIA-CAJA RURAL

DNS 425 JAVIER HERNÁN ESCRIBANO 2005 SG-411 SPORTING SEGOVIA

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 14,13 216 MARIA FORERO PEREZ 2003 P. CASTELLON

2 14,19 355 ANTIA CASTRO PEREZ 2003 GA768759 OURENSE ATLETISMO

3 14,42 354 PILAR MORENO LOPEZ 2003 SG 4227 IMAGE FDR

4 14,59 212 SARA BOGO RODRIGUEZ 2004 LAS CELTIBERAS

5 15,01 350 SILVIA REY VEIGA 2004 CLUB TRAINING REY

6 15,30 358 MARTA CEPERUELO CLEMENTE 2003 AR4079 ZARAGOZA ATLETISMO

DNF 357 SILVIA ONDIVIELA MARTINEZ 2003 SO3313 POLISORIA-CAJA RURAL

DNF 351 AINARA CASTAÑO BLANCO 2004 IMAGE FDR

DNF 352 ESTHER PABLOS MOÑITA 2004 SA62 AT IANUARIUS SALAMANCA

DNS 353 ANDREA RODRIGUEZ RUEDA 2004 BU 1085 ATLETISMO BRIVIESCA

                                        SUB 20    FEMENINO                                     Distancia : 4.000 mts.  

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 19,08 322 RUBEN LEONARDO GUTIERREZ 2004 P. CASTELLON

2 19,09 310 ALEIX VIVES ESPLUGAS 2004 CT29695 FACVAC (CATALUÑA)

3 19,38 311 JOAN DE LA TORRE BELANA 2003 CT26056 JOVENTUT ATLÈTICA MONTCADA

4 19,42 319 JAVIER MONTERO CASTILLEJO 2004 SA4725 VINOTORO CRURAL

5 19,47 313 ESTEBAN PATIÑO RAMIREZ 2004 M1051 MADRID. CLUB ATL. VAL. MARTÍN BERLANAS

6 19,51 324 MANUEL ZANINI 2006 ITALIA

7 20,00 303 JONÁS REDONDO MANGA 2003 L4826 C.A. NEW RUNNERS

8 20,05 309 ALEJANDRO GUTIÉRREZ TOSCANO 2004 CT254 FACVAC (CATALUÑA)

9 20,15 300 PAU AIGUADÉ BERNAUS 2004 CT29532 A.A.XAFATOLLS DE MOLLERUSSA (CATALUÑA)

10 20,20 317 PEDRO VICIOSA VILLA 2004 VICKY FOODS ATHLETICS

11 20,45 312 HÉCTOR MIGUEL FUERTES 2004 LO75 LA RIOJA ATLETISMO

12 20,49 320 JAVIER AZNAR SANCHEZ 2004 AR5182 ZENIT TWINNER

13 20,59 318 DAVID LOPEZ PARDO 2004 VA9004 VINOTORO CRURAL

14 21,01 307 JUAN MAZA ELVIRA 2004 BU4177 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

15 21,08 315 CARLOS JIMÉNEZ ANDRINO 2003 AV1085 RACING VALLADOLID

16 21,10 321 OMAR JIMENEZ RAMI 2004 POLISORIA-CAJA RURAL

17 21,12 308 GUILLERMO MINGUEZ TOBAR 2004 BU4153 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

18 21,20 305 MIGUEL DE JUAN URIEN 2003 BU4263 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

19 21,28 301 FERNANDO PABLOS MOÑITA 2004 SA3500 AT IANUARIUS SALAMANCA

20 21,58 304 MARCOS CID RUIZ 2004 BU-4283 ATLETISMO BRIVIESCA

DNF 316 HUGO SAN JUAN MORALES 2003 SG4282 VENTA MAGULLO SEGOVIA

DNS 302 ROBERTO GARCIA RODRIGUEZ 2003 BU 4394 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 306 SERGIO IBEAS SEPULVEDA 2003 BU4163 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

314

                                  SUB 20    MASCULINO                                        Distancia : 6.000 mts.  

DNS 314 JESUS GALLARDO GONZALEZ 2003 SO3396 POLISORIA-CAJA RURAL

DNS 323 UNAI NARANJO MATEO 2005 A CUENCA

1/1 



           

                 CARRERA INCLUSIVA - VALONSADERO (SORIA)

               6 de noviembre de 2022

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS CLUB SEXO CAT

1 4,06 124 ERIK MONAGAS RÍOS IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

2 4,11 132 ALEJANDRO JIMENEZ FUENTES M

3 5,06 130 JORGE MICHEL PLATA GUARACHI IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

4 5,22 128 ROBERTO GARCÍA BENAVENTE IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

5 5,49 125 SERGIO SÁNCHEZ RUIZ IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

6 6,27 126 GUSTAVO ADOLFO RAMÍREZ GAVIRIA IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

7 6,28 127 DAVID CLERENCIA RAMIREZ IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

8 6,30 123 IGNACIO CLERENCIA RAMON IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

9 12,06 131 PABLO SILVERIO LAFUENTE IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

10 12,08 122 BLANCA MARTÍNEZ LAFUENTE F

11 12,08 121 HÉCTOR DE LA GUÍA GÓMEZ M

DNS 120 JAIRO GADEA ALONSO M

DNS 129 VÍCTOR BARRIO DE PABLO IMPULSO GLOBAL (DEPORTE ADAPTADO) M

GENERAL

 

 1/1 ---



     

               CAMPO A TRAVÉS   POPULAR DE SORIA

               6 de noviembre de 2022

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB SEXO CAT

1 17,06 70 LUIS PRIETO NOTIVOLI 1980 M2439 CAPOL M MASTER A

2 17,20 51 JORDAN LAZARO UTRILLA 1986 SOLORUNNERS M MÁSTER A

3 17,37 79 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ 1973 M MÁSTER A

4 17,40 37 JUAN LUIS GÓMEZ CALVO 1973 SO232 C.A. PUENTE DEL CANTO M MÁSTER A

5 17,51 4 FRANCISCO ALONSO ALVAREZ 1990 DESAFIO URBION M SENIOR

6 17,54 15 FRAN CARRILLO SERRADELL 1990 CT14540 A.A.XAFATOLLS M SENIOR

7 17,57 35 CESAR GIAQUINTA MIECH 1981 CLUB DESTROYER M MÁSTER A

8 17,59 62 JOSUE PARDO PEREZ 1981 TEAM RUNNING DESTROYER M MÁSTER A

9 18,14 76 DIEGO RUIZ LALINDE 1984 M MÁSTER A

10 18,17 23 ÁLVARO DOMÍNGUEZ VARGAS 1985 M MÁSTER A

11 18,18 74 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA 1970 SO10 C.A. PUENTE DEL CANTO M MÁSTER B

12 18,31 71 BORJA RAMOS BARNUEVO 1989 M SENIOR

13 18,36 92 JESUS MOÑUX DIEZ 1972 POPULAR M MASTER A

14 18,53 8 IGNACIO AYESA GONZÁLEZ 2003 M SENIOR

15 18,59 73 MICHAEL FABIAN ROGEL ARAUZ 2000 SO3307 ATLETISMO SORIA M SENIOR

16 19,06 56 EDUARDO MARTIN 1987 C.A. PUENTE DEL CANTO M MÁSTER A

17 19,22 57 SEBASTIAN MARTINEZ GHYS 1975 M MÁSTER A

18 19,26 84 EDUARDO JESUS SORIANO GARCIA 1988 M SENIOR

19 19,26 98 JAVIER RODENAS PIPO 1981 M MASTER A

20 19,27 21 LUIS DÍAZ DE LA TORRE 1975 M MÁSTER A

21 19,29 32 MIGUEL GARCIA GONZALEZ 1970 SO2804 C.A PUENTE DEL CANTO M MÁSTER B

22 19,40 59 RAUL MAYO ESTERAS 1981 M MÁSTER A

23 19,48 50 ROBERTO LÁZARO CACHO 1977 M MÁSTER A

24 19,53 30 SAMUEL GARCÍA FRAILE 1992 ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM M SENIOR

25 19,59 48 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO 1976 C.A. PUENTE DEL CANTO M MÁSTER A

26 20,02 78 PABLO SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2003 M SENIOR

27 20,08 13 JAVIER CABALLERO SANZ 1975 M MÁSTER A

28 20,18 97 JAVIER VERGES ASENSIO 1991 CLUB TRIATLON SORIANO M SENIOR

29 20,40 19 DIEGO DE MIGUEL MARTÍNEZ 2001 M SENIOR

30 20,44 9 JAVIER AZNAR ROYO 1969 M MÁSTER B

31 20,47 43 DANIEL HERNÁNDEZ BRAVO 1987 M MÁSTER A

32 20,53 64 RAÚL PASCUAL ARAGONÉS 1999 M SENIOR

33 21,01 10 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ 1995 ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE LA POLICIA LOCAL DE SORIAM SENIOR

34 21,09 39 ROBERTO GOMEZ SANCHEZ 1980 M MÁSTER A

35 21,10 95 JOSE MARIA AMO ROMO 1988 POPULAR M SENIOR

36 21,16 26 RAQUEL FERNÁNDEZ MELÓN 2003 C.D. NEW RUNNERS F SENIOR

 CARRERA POPULAR

GENERAL
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               CAMPO A TRAVÉS   POPULAR DE SORIA

               6 de noviembre de 2022

37 21,33 18 VICTOR DE LA PINTA HERRERO 1986 M MÁSTER A

38 21,36 85 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ 1985 M MÁSTER A

39 21,38 68 ROBERTO PEREZ GARCIA 1973 C.A. PUENTE DEL CANTO F MÁSTER A

40 21,43 16 EVELIN CEBALLOS LEZCANO 1987 F MÁSTER A

41 21,44 61 EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 1969 M MÁSTER B

42 21,45 11 GUILLERMO BLANCO HERMOSA 1977 M MÁSTER A

43 21,47 53 IVAN LÓPEZ PARRA 1977 M MÁSTER A

44 22,01 75 VERÓNICA RUIZ GONZALEZ 1986 F MÁSTER A

45 22,02 14 GONZALO CAMPOS MOYA 1979 M MÁSTER A

46 22,12 28 JOSÉ PEDRO FRÍAS RIVERA 1972 DESAFIO URBION M MÁSTER B

47 22,13 54 CARMEN MARCOS APARICIO 2003 M18645 FEDERACIÓN ATLETISMO MADRID CLUB RECUERDOF SENIOR

48 22,17 87 JUAN CARLOS VALER GARCÍA 1984 M MÁSTER A

49 22,48 34 RAÚL GARCÍA TARANCO 1994 M0049 CLUB ATLETISMO FUENLABRADA M SENIOR

50 22,55 96 ANTONIO PEREZ ANDRES 1986 TEAM LOBEZ M MASTER A

51 22,58 83 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ 1970 M MÁSTER B

52 23,02 72 DIEGO RIOJA GUEDAN 1985 M MÁSTER A

53 23,35 24 PABLO FERNÁNDEZ CRESPO 1971 RUNNING RIO M MÁSTER B

54 24,01 17 JAVIER DE DIEGO DELGADO 1961 M MÁSTER B

55 24,05 46 IGNACIO INSÚA GARCÍA 1965 RUNNING RIO M MÁSTER B

56 24,28 40 LUIS GONZALEZ AMBRONA 1960 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER B

57 24,28 41 HÉCTOR GONZÁLEZ BLASCO 1980 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER A

58 24,38 29 JAIRO GADEA ALONSO 1978 M MÁSTER A

59 24,53 25 FERNANDO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 1974 RUNNING RIO M MÁSTER A

60 24,53 22 DANIEL DILOY EMBID 1979 M MASTER A

61 25,04 27 EMILIO FLETE MORÁN 1982 RUNNING RIO M MÁSTER A

62 25,26 63 EVA PARRA MARTÍN 1987 RUNNING RIO F MÁSTER A

63 25,26 99 THOMÁS PARKINSON ZEKRI 1981 M MASTER A

64 25,58 5 MARIO AMAT PUIG 1970 M MÁSTER B

65 25,58 80 CARLOS SANZ BLANCO 1980 DESAFIO URBION M MÁSTER A

66 26,03 36 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN 1977 M MÁSTER A

67 26,28 7 ENRIQUE ARAGONÉS BARRANCO 1951 M2430 TCR M MÁSTER B

68 26,33 60 RUTH NIETO GARCÍA 1975 RUNNING RIO F MÁSTER A

69 26,59 33 JUAN CARLOS GARCÍA ROJO 1962 RUNNING RIO M MÁSTER B

70 27,19 82 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA 1965 M MÁSTER B

71 27,30 69 CRISTIAN PRIETO CRUZ 1988 NEW RUNNERS M SENIOR

72 28,48 55 ROSARIO MARRON GARCIA 1972 0 F MÁSTER B

73 30,41 89 ANA ROSA VELASCO SUÁREZ 1968 0 NEW RUNNERS F MÁSTER B

74 30,42 90 SANTIAGO VIVAS ALEGRE 1967 0 NEW RUNNERS M MÁSTER B

75 30,44 45 MARÍA DEL PUERTO HOJAS ROSALES 1967 0 RUNNING RIO F MÁSTER B

76 30,59 42 ESPERANZA HAYA LEIVA 1975 0 RUNNING RIO F MÁSTER A

 

 2/3 ---



     

               CAMPO A TRAVÉS   POPULAR DE SORIA

               6 de noviembre de 2022

77 31,57 49 JORDI LASPEÑAS LAYA 1967 0 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER B

DNS 3 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA 1976 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER A

DNS 6 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO 1978 ATLETAS POPULARES SORIA F MÁSTER A

DNS 12 SERGIO BLASCO FERNANDEZ 1975 M MÁSTER A

DNS 31 M CARMEN GARCIA GOMEZ 1973 F MÁSTER A

DNS 38 LUIS ÁNGEL GOMEZ CARRERA 1969 C.A. PUENTE DEL CANTO M MÁSTER B

DNS 44 ELENA HERRERO MOZO 1965 RUNNING RIO F MÁSTER B

DNS 47 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 1963 F MÁSTER B

DNS 52 RUBÉN LÓPEZ DEL VAL 1988 M SENIOR

DNS 58 RUBÉN MARTÍNEZ RUIZ 1976 AR4328 M MÁSTER A

DNS 65 DANIEL PELAEZ HERRERO 1986 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER A

DNS 66 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS 1992 F SENIOR

DNS 67 PEDRO PEÑA DE BLAS 1961 M MÁSTER B

DNS 77 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL 1977 C. D. GLOBEROS DE ALMAZÁN M MÁSTER A

DNS 81 JOSE LUIS SANZ GRACIA 1960 ATLETAS POPULARES SORIA M MÁSTER B

DNS 86 MARIBEL URGEL MUÑOZ 1958 ATLETAS POPULARES SORIA F MÁSTER B

DNS 91 VICTOR LOPEZ LASECA 1995 destroyer M SENIOR

DNS 93 LUIS ÁNGEL GOMEZ CARRERA 1969 PUENTE DEL CANTO M MASTER B

DNS 94 M CARMEN GARCIA GOMEZ 1973 ATLETAS POPULARES SORIA F MASTER A

DNS 100 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE 1959 M MÁSTER B
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XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 21,16 26 RAQUEL FERNÁNDEZ MELÓN 2003 C.D. NEW RUNNERS

2 22,13 54 CARMEN MARCOS APARICIO 2003 M18645 FEDERACIÓN ATLETISMO MADRID CLUB RECUERDO

DNS 66 BEGOÑA PEÑA AYLAGAS 1992

SENIOR 

FEMENINO

  1/1 ---



XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 17,51 4 FRANCISCO ALONSO ALVAREZ 1990 DESAFIO URBION

2 17,54 15 FRAN CARRILLO SERRADELL 1990 CT14540 A.A.XAFATOLLS

3 18,31 71 BORJA RAMOS BARNUEVO 1989

4 18,53 8 IGNACIO AYESA GONZÁLEZ 2003

5 18,59 73 MICHAEL FABIAN ROGEL ARAUZ 2000 SO3307 ATLETISMO SORIA

6 19,26 84 EDUARDO JESUS SORIANO GARCIA 1988

7 19,53 30 SAMUEL GARCÍA FRAILE 1992 ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM

8 20,02 78 PABLO SÁNCHEZ MARTÍNEZ 2003

9 20,18 97 JAVIER VERGES ASENSIO 1991 CLUB TRIATLON SORIANO

10 20,40 19 DIEGO DE MIGUEL MARTÍNEZ 2001

11 20,53 64 RAÚL PASCUAL ARAGONÉS 1999

12 21,01 10 JUAN LUIS BERNÁ MARTÍNEZ 1995 ASOCIACIÓN DEPORTIVA DE LA POLICIA LOCAL DE SORIA

13 21,10 95 JOSE MARIA AMO ROMO 1988 POPULAR

14 22,48 34 RAÚL GARCÍA TARANCO 1994 M0049 CLUB ATLETISMO FUENLABRADA

15 27,30 69 CRISTIAN PRIETO CRUZ 1988 NEW RUNNERS

DNS 52 RUBÉN LÓPEZ DEL VAL 1988

DNS 91 VICTOR LOPEZ LASECA 1995 destroyer

SENIOR 

MASCULINO
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               CAMPO A TRAVÉS   POPULAR DE SORIA

               6 de noviembre de 2022

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 21,43 16 EVELIN CEBALLOS LEZCANO 1987

2 22,01 75 VERÓNICA RUIZ GONZALEZ 1986

3 25,26 63 EVA PARRA MARTÍN 1987 RUNNING RIO 

4 26,33 60 RUTH NIETO GARCÍA 1975 RUNNING RIO 

5 30,59 42 ESPERANZA HAYA LEIVA 1975 0 RUNNING RIO 

DNS 6 NATALIA ANDRÉS DEL RÍO 1978 ATLETAS POPULARES SORIA

DNS 31 M CARMEN GARCIA GOMEZ 1973

DNS 94 M CARMEN GARCIA GOMEZ 1973 ATLETAS POPULARES SORIA

VETERANOS - A

FEMENINO

  1/1 ---



XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 17,06 70 LUIS PRIETO NOTIVOLI 1980 M2439 CAPOL

2 17,20 51 JORDAN LAZARO UTRILLA 1986 SOLORUNNERS

3 17,37 79 JOSE MARIA SANTAMARIA RUIZ 1973

4 17,40 37 JUAN LUIS GÓMEZ CALVO 1973 SO232 C.A. PUENTE DEL CANTO

5 17,57 35 CESAR GIAQUINTA MIECH 1981 CLUB DESTROYER

6 17,59 62 JOSUE PARDO PEREZ 1981 TEAM RUNNING DESTROYER

7 18,14 76 DIEGO RUIZ LALINDE 1984

8 18,17 23 ÁLVARO DOMÍNGUEZ VARGAS 1985

9 18,36 92 JESUS MOÑUX DIEZ 1972 POPULAR

10 19,06 56 EDUARDO MARTIN 1987 C.A. PUENTE DEL CANTO

11 19,22 57 SEBASTIAN MARTINEZ GHYS 1975

12 19,26 98 JAVIER RODENAS PIPO 1981

13 19,27 21 LUIS DÍAZ DE LA TORRE 1975

14 19,40 59 RAUL MAYO ESTERAS 1981

15 19,48 50 ROBERTO LÁZARO CACHO 1977

16 19,59 48 LUIS JAVIER LAFUENTE MORENO 1976 C.A. PUENTE DEL CANTO

17 20,08 13 JAVIER CABALLERO SANZ 1975

18 20,47 43 DANIEL HERNÁNDEZ BRAVO 1987

19 21,09 39 ROBERTO GOMEZ SANCHEZ 1980

20 21,33 18 VICTOR DE LA PINTA HERRERO 1986

21 21,36 85 PEDRO JAVIER SORIANO RUIZ 1985

22 21,45 11 GUILLERMO BLANCO HERMOSA 1977

23 21,47 53 IVAN LÓPEZ PARRA 1977

24 22,02 14 GONZALO CAMPOS MOYA 1979

25 22,17 87 JUAN CARLOS VALER GARCÍA 1984

26 22,55 96 ANTONIO PEREZ ANDRES 1986 TEAM LOBEZ

27 23,02 72 DIEGO RIOJA GUEDAN 1985

28 24,28 41 HÉCTOR GONZÁLEZ BLASCO 1980 ATLETAS POPULARES SORIA

29 24,38 29 JAIRO GADEA ALONSO 1978

30 24,53 25 FERNANDO FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ 1974 RUNNING RIO 

31 24,53 22 DANIEL DILOY EMBID 1979

32 25,04 27 EMILIO FLETE MORÁN 1982 RUNNING RIO 

33 25,26 99 THOMÁS PARKINSON ZEKRI 1981

34 25,58 80 CARLOS SANZ BLANCO 1980 DESAFIO URBION

35 26,03 36 RAFAEL GIJÓN ALMAZÁN 1977

VETERANOS - A

MASCULINO

  1/2 ---



XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021

DNS 3 FRANCISCO GABRIEL ALFARO GARCÍA 1976 ATLETAS POPULARES SORIA

DNS 12 SERGIO BLASCO FERNANDEZ 1975

DNS 58 RUBÉN MARTÍNEZ RUIZ 1976 AR4328

DNS 65 DANIEL PELAEZ HERRERO 1986 ATLETAS POPULARES SORIA

DNS 77 ROBERTO RUPÉREZ MIGUEL 1977 C. D. GLOBEROS DE ALMAZÁN

  2/2 ---



XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 28,48 55 ROSARIO MARRON GARCIA 1972

2 30,41 89 ANA ROSA VELASCO SUÁREZ 1968 NEW RUNNERS

3 30,44 45 MARÍA DEL PUERTO HOJAS ROSALES 1967 RUNNING RIO 

DNS 44 ELENA HERRERO MOZO 1965 RUNNING RIO 

DNS 47 ISABEL LAFUENTE GÓMEZ 1963

DNS 86 MARIBEL URGEL MUÑOZ 1958 ATLETAS POPULARES SORIA

VETERANOS - B

FEMENINO

  1/1 ---



XXVII CAMPO A TRAVÉS 

INTERNACIONAL DE SORIA

31 de Octubre de 2021
-----

PTO TIEM. DORS NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 18,18 74 MIGUEL ANGEL ROMERA SANTA BARBARA 1970 SO10 C.A. PUENTE DEL CANTO

2 19,29 32 MIGUEL GARCIA GONZALEZ 1970 SO2804 C.A PUENTE DEL CANTO

3 20,44 9 JAVIER AZNAR ROYO 1969

4 21,44 61 EULOGIO NUÑEZ GONZALEZ 1969

5 22,12 28 JOSÉ PEDRO FRÍAS RIVERA 1972 DESAFIO URBION

6 22,58 83 JOSÉ JAVIER SERRANO GÓMEZ 1970

7 23,35 24 PABLO FERNÁNDEZ CRESPO 1971 RUNNING RIO 

8 24,01 17 JAVIER DE DIEGO DELGADO 1961

9 24,05 46 IGNACIO INSÚA GARCÍA 1965 RUNNING RIO 

10 24,28 40 LUIS GONZALEZ AMBRONA 1960 ATLETAS POPULARES SORIA

11 25,58 5 MARIO AMAT PUIG 1970

12 26,28 7 ENRIQUE ARAGONÉS BARRANCO 1951 M2430 TCR

13 26,59 33 JUAN CARLOS GARCÍA ROJO 1962 RUNNING RIO 

14 27,19 82 PORFIRIO SEBASTIAN ONDARZA 1965

15 30,42 90 SANTIAGO VIVAS ALEGRE 1967 0 NEW RUNNERS

16 31,57 49 JORDI LASPEÑAS LAYA 1967 0 ATLETAS POPULARES SORIA

DNS 38 LUIS ÁNGEL GOMEZ CARRERA 1969 C.A. PUENTE DEL CANTO

DNS 67 PEDRO PEÑA DE BLAS 1961

DNS 81 JOSE LUIS SANZ GRACIA 1960 ATLETAS POPULARES SORIA

VETERANOS - B

MASCULINO

DNS 81 JOSE LUIS SANZ GRACIA 1960 ATLETAS POPULARES SORIA

DNS 100 ALEJANDRO BARRANCO CASCANTE 1959

  1/1 ---



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 12,16 1453 DONG LIU 1973 Canguro A.A.C.

2 12,42 1457 NOEMI CASTRILLO DE PEDRO 1976 BU3989 IMAGE FDR

3 13,21 1454 PILAR BARREIRO SENRA 1971 GA70 CLUB ATLETISMO SADA

4 13,48 1455 ROCIO SEPULVEDA MARTINO 1973 BU100672 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

5 14,20 1451 ESTHER MOLINERO GONZÁLEZ 1968 BU3698 AD CAPISCOL

6 14,32 1452 ALICIA GONZALEZ ALLER 1971 L100371 C.A. NEW RUNNERS

7 16,29 1456 PILAR ARANZANA CORALES 1975 BU702 IMAGE FDR

DNS 1450 IRENE CANTABRANA CAMÓN 1970 INDEPENDIENTE

       GENERAL  MASTER  FEMENINO                                                      Distancia : 3.000 mts.

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 16,48 1425 JORGE ALONSO DIEZ 1980 BU4025 VINOTORO CRURAL

2 16,55 1422 ROBERTO RUBÉN JIMÉNEZ GALLEGO 1984 AV1164 LEA LA BLANCA

3 17,06 1423 RUBÉN DORADO RODRIGUEZ 1980 VA102732 PARQUESPORT

4 17,34 1418 DAVID LOPEZ CASTAN 1982 SG4265 GOIERRI GARRAI EKUON

5 18,07 1405 LUIS GONZALO MIGUEL 1980 SO3262 A. NUMANTINO

6 18,42 1410 JOSE MARIA ABAD GOMEZ 1974 LO 7336 CALAGURRIS ATLETICO

7 18,51 1426 JESUS ANGEL MACHO LASO 1969 VA5072 VINOTORO CRURAL

8 19,18 1428 RUBEN MARTINEZ RUIZ 1976 AR42328 INDEPENDIENTE

9 19,20 1427 SANTIAGO DE LA CALLE JULIAN 1970 0 IMAGE FDR

10 19,21 1419 JOSÉ ANGEL BRAVO GARCÍA 1961 LO 6140 HIBERRIOJA

11 19,31 1412 OSCAR GARROTE FERRERO 1974 ZA158 CD ZAMORA CORRE

12 19,38 1404 JORGE VILLANUEVA CORTEZON 1973 BU 775 ATLETISMO BRIVIESCA

13 19,44 1400 TXUS EGEA FORCADELL 1974 AR4657 INDEPENDIENTE

14 19,47 1408 SANTIAGO VIVAS ALEGRE 1967 L100376 C.A. NEW RUNNERS

15 19,58 1406 CARLOS CORREDOR ALAEZ 1976 L100431 C.A. NEW RUNNERS

16 20,13 1416 MARCIANO SANZ SANZ 1967 BU100360 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

17 20,20 1415 PABLO IBAÑEZ RUIZ 1976 BU551 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

18 20,24 1407 JUAN JOSÉ PRIETO BARRIENTOS 1976 L100330 C.A. NEW RUNNERS

19 20,32 1429 IBAN ROCA VILÁ 1974 0 CLUB ATLEISMO CALONGE

20 21,16 1401 IGOR AGUIRREBEITIA ARTECHE 1972 BU 6 ATLETISMO BRIVIESCA

21 21,26 1420 ALBERTO CUESTA ROMERO 1974 BU1109 IMAGE FDR

            GENERAL    MASTER    MASCULINO                                      Distancia : 5.000 mts.

1420

22 22,36 1417 RODRIGO VILLAR AGUILAR 1976 BU100272 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

23 32,19 1414 ELOY MULERO GUTIÉRREZ 1963 M19794 CLUB CORREDORES

DNS 1402 JUAN FRANCISCO PEÑA LOZANO 1972 BU 767 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1403 ADRIAN RODRIGUEZ MARTIN 1980 BU 4205 ATLETISMO BRIVIESCA

DNS 1409 JOSÉ FÉLIX DIAZ AYO 1967 VA8714 C.A. VALLADOLID

DNS 1411 JOSÉ RICARDO SANTIDRIAN NAVARRO 1961 SR-383 CANTABRA (CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR)

DNS 1421 ÁNGEL LÓPEZ BOCANEGRA 1953 BU-3514 IMAGE FDR

DNS 1424 ROBERTO PEREZ GARCIA 1973 PUENTE CANTO

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 29,54 255 MARIA NIEVES CAMPOS MELERO 2001 PLAYAS DE CASTELLON

2 29,55 254 ALMAZ NERURKAR 2001 GRAN BRETAÑA

3 30,16 256 LAURA LOPEZ VAZQUEZ 2002 O7519 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT AT.

4 32,30 252 ALMUDENA DE MARCOS APARICIO 2002 M5219 RECUERDO

5 33,46 253 LUCIA CENTENO GONZALEZ 2001 L4838 UNIVERSIDAD DE LEÓN SPRINT AT.

DNS 250 NOELIA RODRÍGUEZ GARCÍA 2002 BU4021 C.A. VALLADOLID

                                              SUB 23   FEMENINO                                        Distancia : 8.000 mts.  

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 27,02 210 LUCY MAIWA MULI 1998 KENIA

2 28,03 203 MARTA GARCIA ALONSO 1998 BILBAO ATLETISMO

3 28,04 219 LAURA LUENGO CASELLES 1997 VAL. MARTIN BERLANAS

4 28,12 222 M LUZ TESURI 1993 ARGENTINA

5 28,19 213 CRISTINA RUIZ FERNANDEZ 1999 P. CASTELLON

6 28,24 209 NAIMA AIT ALIBOU OUHDA 1999 GRUPO EMPLEO PAMLONA

7 28,27 200 MARTA PEREZ DE MIGUEL 1993 ADIDAS

8 28,29 208 ESTHER NAVARRETE SANTANA 1990 F.C BARCELONA

9 28,51 221 LIDIA CAMPO SASTRE 1991 VALENCIA ATLETISMO

10 28,52 220 BEATRIZ ALVAREZ DIAZ 1994 VALENCIA ATLETISMO

11 28,55 217 LIA LEMOS 2001 PORTUGAL

12 28,55 215 LAURA MENENDEZ ESQUER 1988 P. CASTELLON

13 28,56 207 IRENE PELAYO GONZALEZ 1980 C.A.PIELAGOS

14 29,09 204 AZUCENA DIAZ CALVO 1982 BILBAO ATLETISMO

15 29,47 205 YOLANDA MARTIN RAMOS 1993 SO3024 BILBAO ATLETISMO

18 30,08 218 CLAUDIA CORRAL HODAR 2002 SPORTING SEGOVIA

20 30,26 214 CLARA VIÑARAS OTEO 1993 P. CASTELLON

22 32,55 201 BEATRIZ MARTÍNEZ CUELLO 1984 AR3029 CLUB INTEC ZOITI

DNS 211 MONICA VEGA PLASENCIA 1999 M5657 LAS CELTIBERAS

DNS 212 SARA BOGO RODRIGUEZ 2004 LAS CELTIBERAS

DNS 216 MARIA FORERO PEREZ 2003 P. CASTELLON

                                          SENIOR FEMENINO                                             Distancia : 8.000 mts.  

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1 31,16 116 ADRIA CEBALLOS CAMAÑES 2002 IB16634 F.C BARCELONA

2 31,20 111 RUBEN ALVARE PERERA 2002 BU4072 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

3 31,23 122 FIKADU GONZALEZ  2002 P. CASTELLON

4 31,36 104 SERGIO MARTÍNEZ CÁRDENAS 2001 SO3302 ATLETISMO SORIA

5 31,46 102 HUGO DE MIGUEL RAMOS 2001 SO3238 A. NUMANTINO

6 32,59 121 ELEAZAR CANTON SERRANO 2001 A. NUMANTINO

7 33,23 106 DANIEL RUALES IBÁÑEZ 2001 LO7356 ATLETISMO SORIA

8 33,40 103 DANIEL SÁNCHEZ GÓMEZ 2000 BU3809 A. NUMANTINO

9 34,24 105 IVÁN PEÑALBA  RODILLA 2001 SO3368 ATLETISMO SORIA

10 37,47 100 ROBERTO PEREZ GARCIA 2002 BU 20 ATLETISMO BRIVIESCA

11 38,00 112 BRYANT CORNIEL CORNIEL 2000 BU1103 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

12 40,50 107 MARIO VARGAS ALONSO 2001 SO3369 ATLETISMO SORIA

DNF 115 EMIL MILLAN DE LA OLIVA 2001 ESKILSTUNA FL

DNF 117 GONZALO ARANGUENA PINILLA 2000 AV1429 OURENSE ATLETISMO

DNF 123 MARC FERNANDEZ PERSONAT 2002 CT25815 AA CATALUÑA

DNS 108 DIEGO VICTORINO LARA 2001 VA8793 ATLETISMO SORIA

DNS 109 ROBERTO DIAGO PALOMO 2000 VA8775 C.A. VALLADOLID

DNS 110 CARLOS PÉREZ DEL RÍO 2000 VA8842 C.A. VALLADOLID

DNS 113 MANUEL DE PRADO GARCIA 2002 BU3993 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

                                            SUB 23    MASCULINO                                  Distancia : 10.000 mts.  

DNS 114 MIGUEL MINGUEZ TOBAR 2002 BU4226 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

DNS 118 MIGUEL CAVIEDES VELASCO 2000 VA5052 RACING VALLADOLID

DNS 120 RUBEN ALVAREZ PERERA 2002 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

1/1 



PUESTO TIEMPO DORSAL NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB

1
28,34 15 THIERRY NDIKUMWENAYO 1997 P. CASTELLON

2
28,36 20 MERHAWI MEBRAHTU TEWELDEBERHAM 2003 ERITREA

3
28,44 22 PETER MARU 2003 UGANDA

4
28,53 16 ILIASS AOUANI 1995 ITALIA

5
29,19 21 DISMAS YECO 2004 UGANDA

6
29,26 46 THOMAS AYEKO #N/A UGANDA

7
29,27 23 NASSIM HASSAOUS GARCIA 1994 F.C BARCELONA

8
29,28 24 SANTIAGO CATROFE CACHARRON 1999 P. CASTELLON

9
29,30 8 YAHYA AOUINA EL KARBOUBI 1996 A. NUMANTINO

10
29,50 10 ILAS FIFA TEMSAMANI 1989 AA CATALUÑA

11
30,01 3 DANIEL MATEO ANGULO 1989 NIKE RUNNING

12
30,03 14 LAHCEN AIT ALIBOU OUAHDA 1996 CA FENT CAMI MISLATA

13
30,23 11 ABDERRAHMAN EL KAYAMI EL KOMIRY 1995 P. CASTELLON

14
30,23 19 CELESTIN NDIKUMANA 2002 BURUNDI

15
30,28 7 SEBASTIAN MARTOS ROA 1989 F.C BARCELONA

16
30,56 4 DANIEL ARCE IBAÑEZ 1992 NEW BALANCE

17
31,00 47 CARLOS DIAZ DEL RIO 1993 CHILE

18
31,00 17 AWET HABTE GEBREZHGHIABHER 1997 ERITREA

19
31,03 45 ZAKARILLA EL BOUBEKRAOUI 1997 CT3868798 CLUB ATLETISMO TRIALS

20
31,03 12 DIEGO BRAVO GARCIA 1999 A ZAMORA

21
31,07 13 NAHUEL CARABAÑA VALENZUELA 1999 P. CASTELLON

22
31,11 6 DAVID BASCUÑANA CORRALES 1995 C MENORCA CAUG

23
31,18 37 HAMZA ARDJOUN OUARED 1997 A11716 CLUB ATLETISMO ELCHE DECATLON.COM

24
31,38 18 PIETRO ARESE 1999 ITALIA

                                       SENIOR MASCULINO                                              Distancia : 10.000 mts.  

24
31,38 18 PIETRO ARESE 1999 ITALIA

25
31,52 34 DANIEL ALONSO FERNÁNDEZ 1999 L4932 C.A. NEW RUNNERS

26
32,05 44 RUBEN SANCHEZ DOMINGUEZ 1987 VA5065 VINOTORO CRURAL

27
32,40 28 IGNACIO BARRANCO FRÍAS 1992 SO3081 A. NUMANTINO

28
33,09 38 ALEJANDRO NOVILLO GARCÍA 1992 M12596 AD MARATHON

29
33,27 39 DIEGO VARONA RENUNCIO 1997 BU826 CLUB UNIVERSIDAD DE BURGOS 

30
33,43 33 ANDRES JIMENEZ REY 1998 M 4610 A. NUMANTINO

31
33,49 43 MANUEL VICENTE RAMÍREZ NÚÑEZ 1995 CA11013 TROPS - CUEVAS DE NERJA

32
34,05 30 JAIRO GRIJALVO RUIZ 1992 BU - 12 A. NUMANTINO

33
35,21 1413 JUAN MIGUEL MAILLO CANTERO 1980 CO3034 CLUB ADAS CUPA

34
36,36 27 DIEGO POSTIGO BERROCAL 1994 SG297 ATLETISMO CAMPO GRANDE

35
37,04 32 ADRIAN ÁLVAREZ PERERA 1998 BU 3705 A. NUMANTINO

36
41,02 26 DAVID MARCOS VELASCO 1988 BU1096 AD CAPISCOL

DNF 5 RAUL CELADA ALVAREZ 1995 0 A. BIKILA

DNF 31 ADRIÁN ERONÍMEDES NÚÑEZ BARBA 1998 L4664 A. NUMANTINO

DNF 25 XAVIER BADIA GARCIA 1995 CT171 A.A.XAFATOLLS DE MOLLERUSSA (CATALUÑA)

DNS 9 IBRAHIM CHAKIR ELOSRI 1994 A. NUMANTINO

DNS 29 MIGUEL DE LA TORRE RUIZ 1994 A. NUMANTINO

DNS 35 ADRIAN FRANCISCO SANTAELENA 1999 C.A. VALLADOLID

DNS 36 JAVIER DÍEZ JUAREZ 1993 C.A. VALLADOLID

DNS 40 DANIEL NAVARRO IZQUIERDO 1983 CLUC KUKIMBIA NAVALCARNERO

DNS 41 ROBERTO VICARIO SANTAMARIA 1994 A. NUMANTINO

DNS 42 GONZALO SANZ RUIZ 1997 POLISORIA-CAJA RURAL

1/1 
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